


I LPSR Dailes teātris 
194C.- 1941.g.

II LPSR Valsts Dailes teātris
1944.g. - 1954.g.

III LPSR Valsts Jāņa Raiņa Dailes teātris 
1954.- 1962.g.

PW GRABAS, SKICES, AFIŠAS, 
LUGU EKSEMPLĀRI u.c. materiāli

APRAKSTS Nr. 2

194(.g. - 1941.g.
1944.g. - 1962.g.



Satura rādītājs

Arhīva Nr. Lapu Nr.

194(.g. - 1941.g.

1. Kostīmu skices
2. Izrāžu prcgramas
3. Afišas

1
1
1

1
2
3

1944... - 1962.g.

4. Dekorāciju un kostīmu skices
5. Sezonas izrāžu prrgramas
6. Afišas
7. Lugu eksemplāri

5-78 
79-lco 
ic 1-UC 
111-148

1-7
7-9
9-11
11-15



LPSR Valsts Kultūras komitejas
J.Raiņa LPSR Valsts Akadēmiskais Dailes teātris

09.06.1988 -01.01.1990

LPSR Kultūras ministrijas
J.Raiņa LPSR Valsts Akadēmiskais Dailes teātris

01.01.1990-04.05.1990

Latvijas Republikas Kultūras ministrijas 
J.Raiņa LPSR Valsts Akadēmiskais Dailes teātris

04.05.1990-25.09.1990

Latvijas Republikas Kultūras ministrijas 
Latvijas Dailes teātris

25.09.1990-03.08.1993

Latvijas Republikas Izglītības, Kultūras un Zinātnes ministrijas 
Valsts Kultūras pārvaldes 

Latvijas Dailes teātris 

03.08.1993 -01.11.1994

Latvijas Republikas Kultūras ministrijas 
Latvijas Dailes teātris 

01.11.1994-



APSTIP 
LP3R MP 
Ekspert 
Prctckc

1964.g.

des 
misija

PIEKRITU
Latvijas PSR Valsts J.Raiņa 
Dailes teātra direktcrs 

/j.PA^^

1964.g. " " ...............

NNr. Liet - 
p.k. ved.

Glabajamas vienības virs
raksts

Galējie 
dati

Lapu Piezīmes
sk.

1 2 3 4 5 6

19^.g.-1941.g.
1. V.Ivancvs "Bruņu vilciens 

14-69"
Vilka kostīmu skices

194(/41.g.

2. 194C/41.g.sezonas izrā - 
žu prcgramas

3C

3. 194(/41.g. sezcnas afi - 
šas /1-ie eksemplāri/ 6 afišas

1944.g.-1962.x,

4. N.Pcgcdins "Laiviniece" 1944/45.g. 11 lapas

5. J.Rainis "Pūt,vējiņiJ"
Dž.S dirnēs kostīmu skices

1944/45.g.s. 4(

6. Fr.Rckpelnis-"Ceļa cirtēji 
Ugas Skulmes kcstīmu ski - 
ces

!!

1945/46.g.s. 22

7. M.Gcrkijs - "J<^gcrs Buli- 
čcvs un citi"
G.Vilka dekorāciju skices

1945/46.g.s. 1

8. V.Šekspīra "Liela brēka, 
maza vilna" -

1945/46.g.s. 31

G.Vilka kostīmu skices.

9. V.Lācis - "Uzvara"
G.Vilka kostīmu skices

1945/46.g.s. 5

1C . B.Luvreņevs - "Par tiem, 
kas jūrā" -
Ģ.Vilka kostīmu skices.

1946/47.g.s. 1

11. . Aligere - "Pasaka par 
patiesību" -
Ģ.Vilka kostīmu skices

1946/47.g.s. 42

12. A.Gladkcvs "Sendienās" 1946/47.g.s.
Uga Skulmes kostīmu skices

45

13. Lcpe de vega "Untumniece" 
ņ.Vilka kostīmu skices

1946/47.g.s. 21



1 2 3 4 5 6

14. Dailes teātra 25 gadu jubileja - 
C.Skulmes skatuves dekorējuma soi 
ce

1946/47.g.s. 1

15. E.Zālīte - "Atgūtā dzimtene" 
$.Vilka un F.Riņķa kcstimu 
skices

1947/48.g.s. 5

16. DP.Gcu un A.d'Jussc - "Dziļās 
saknes"
F.Riņķa kostīmu skices

1947/48.g.s. ir

17. J.Rainis - "Pūt,vējiņi" 
Vilka kcstlmu skices

1948/48.g.s. 1

18. Dž.Hečers -"savaldītāja sa - 
valdīšana"

Vilka kostīmu skices

1947/48.g.s. 18

19. A.Rrigadere - "Sprīd tis" 
$.Vilka kostīmu skices

1947/48.g.s. 24

2C . A.jillers - "Džc Kellers un 
viņa dēli" -
ņ.vilku un Ē.Riņķa kcstlmu 
skices 1948/49.g.s. 23

21. Bcmaršē - "Figarc kāzas" - 
Vilka kcstlmu skices

1948/49.g.s. 12

22. Fr.Rokpelnis - "Raiņa jau - 
nlba" - Vilka kostīmu skices

1948/49.g.s. 41

23. A.Puškins - "Dubrcvskis" 
A.Riņķa kostīmu skice

1948/49.g.s. 66

24. Brāļi Tūri - "Aiz sūtniecības 
logiem" -
$.Vilka kostīmu skices 1949/5(.g.s. 22.

25. R.Zcrins - "Jaunība"
E.Caunes kostīmu skices.

1949/^ .g.s. 6

26. G.Mdivani "Kas vainīgs" - 
F.Riņķa kostīmu skices

1949/ī.g.s. 9

27. A.Suhcvs - Kcbiļins - "Kre - 
činska kāzas" -
Ē.Riņķa kostīmu skices

1949/y.g.s. 27

28. Janka Kupala /Pauļinka" - 
Ērika Riņķa kostīmu skice 1949/R.g.s. 1

29. A.Brcdele - "Marta" - 
F.Riņķa kostīmu skices

1949/5f .g.s. 7

3C . 7.Višņevskis - Neaizmirsta - 
mais 1919.gads" 1949/5t.g.s. 11



-3-

1 2 3 4 5 6

31.
g.Vilka kcstīmu skices .

Vl.^ihailcvs un L.Samcilcvs 
"Slepenais karš" - 
g. Vilka. kcstīmu skices

1949/y.g.s. 22

32. E.Skribs - "Glāze ūdens" 
g.Vilka kcstīmu skices 19y/51.g.s. 26

33. A.Pervencevs - "Jaunākais 
partneris"
g.Vilka kostīmu skices t9y/51.g.s. 1

34. AJstrcvskis - "Vidējais 
upuris"
g.Vilka kostīmu skices 1956/51.g.s. 34

35. A.Čehcvs "Trīs māsas" 
E.Riņķa kcstīmu skices 195C/51.g.s. 13

36. K.Krapiv? - "Cīruļi dzied" 
g.Vilka kostīmu skices 1951/52.g.s. 21

37. V.Šekspīr^"Divpadsmitā 
nakts"
g.Vilka kostīmu skices 1951/52.g.s. 8

38. N.Virta - "Pēc trim gadiem" 
g.Vilk^ kostīmu skices. 1951/52.g.s. 17

39. K.Fāsts "Trīsdesmit sudra
ba graši" -
E.Riņķa kostīmu skices. 1951/52.g.s. 4

4( . #.Grants un V.Sauleskalns - 
"Jūras vējos" -
g.Vilka kostīmu skices 1952/53.g.s. 2

41. K.Treņevs - "ļubcva Jaro - 
vaja" - 
g.Vilka kcstīmu skices 1952/53.g.s. 1(

42. R.Vaijans - "Pulkvedis ^cr- 
sters atzīstas vainīgs" 
E.Rirpka kostīmu skices 1952/53.g.s. 22

43. A.Salinskis "Bīstamais 
līdzgaitnieks"

Riņķa kostīmu skices

1953/54.g.s. 2C

44. C.Sclcdars "Ceriņu dārzā" 
F.Riņķa kcstīmu skices 1953/54.g.s. 16

45. i.Saltikcvs-Ščedrins - 
"Ēnas"
g.Vilka kcstīmu skices 1953/54,g.s. 21



-4-

1 2 3 4 5 6

46. J.Rainis "Pūt,vējiņi" 
?.Riņķa kostīmu skices 1953./54.g.s. 23

47. M.Zuntners un A.Vilks - 
"Skabar as"
E.Riņķa kostīmu skices 1953/54.g.s. 18

48. M.BarataŠvili -"Špārīte"
(.Muižnieka kostīmu skices

1953/54.g.s. 25

49. R.Gcrkija "Vasarnieki" - 
$.Vilka kostīmu skices 1953/54.g.s. 33

5( . L.Tclstcja "Anna Kareņina"- 
g.Vilk^ un C.Muitnieka kc- 
stīmu skices

1954/55.g.s. 5C

51. G.Priede "Jaunākā brāļa 
vasara"
E.Riņķa kostīmu skices 1954/55.g.s. 22

52. N.Pcgodins - "Pēc balles" 
F.Riņķa kcstīmu skices 1954/55.g.s. 37

53. J.Rainis "Pūt,vējiņH"
Vilka un r.Riņķa kostīmu 

skices 1954/55.g.s. 16

54. K.Finns - "Annas kļūda" 
Ē. Riņķa kcstīmu skices 1955/56.g.s. 9

55. G.Priede "Lai arī rudens"- 
(.muižnieka kcstīmu skices 1955/56.g.s. 17

56. V.Rczcvs "Ihūžam dzīvie" 
E.Riņķa kcstīmu skices 1955/56.g.s. 46

57. G.Zapcļska - Panes Duļskes 
morāle"
F.Riņķa kostīmu skices 1955/56. g.s. 18

58. R.Apinis un K.Jckums 
"Avantūra"
C.!Vui^nieka kostīmu skices 1956/57.g.s. 26

59. N.Hikmets "Bija vai nebija 
Ivans Ivancvičs"
Dec.P.šenhcfa un (.Muižnieka 
kcstīmu skices 1956/57.g.s. 26

*

6( . J. ainis "Spēlēju,danccju" 
Vilka kcstīmu skices 1956/57,.g.s. 32



-5-

1 2 3 4 5 6

61, B.Brehta "Krietnais cilvēks nc 
Sečuanas"
P.Šenhcfa kostīmu skices

1957/58.g.s. 2(

62. D.ŠČeglcvs "Pasaules pilsc - 
nis"
G.Vilka kostīmu skices 1957/58.g.s. 51

63. G.Priede - "Normunda meitene" 
(.Muižnieka kostīmu skices 1957/58.g.s. 5

A.
64. Ed.de Filipc "Stiljānc ģimene"

L.Danscna ko tīmu skices 1957/58.g.s. 1(

65. Dž.Pristlijs "Vai esam pre - 
cēti?"
(. uižnieka kostīmu skices 1957/58.g.s. 18

66. Asnāzija - "Vaidelote" 
$.Vilka kostīmu skices 1958/59.g.s. 19

67. Vuclijcki "Justīne"
L.Danscna kostīmu skices 1959/6f.g.s.s 23

68. ^.Tolstojs - "Karš un miers" 
(.Muižnieka kostīmu skices 196f/61.g.s. 1^

69. L.Helmane "keža noslēpums" 
C. uižnieka kostīmu skices 196(/61.g.s. 15

7( . Pēc J.Raiņa un V.Lāča - 
"Poēma par vētru" - 
g.Vilka kostīmu skices 19&/61.g.s. 18 -*

*

71. J.Hašeks - "Sveiks" - 
(skara Muižnieka kostīmu 
skices

1961/61.g.s. 9

72. A.larniss - "Afrcdites sala" 
Ģ.Vilks kostīmu skices

1961/62.g.s. 9

73. Ptmaršē "Figarc kazas" 
Ivars Čaka kostīmu skices 
/D.t.III studija/ 1961/62.g.s. 4

74. A.Stavickis "Gājputni"
C.luižnieka kostīmu skices 1961/62.g.s. 14

75. J.Rainis - "lija Kurcmietis" 
Ģ.Vilka kostīmu skices 1961/62.g.s. 2C

76. I.^amiaks - "Pajumti ^?tuflu 
ģimenei" V.Ķi kupa kostīmu 
skices

1961/62.g.s. 2



-6-

1 2 3 4 5 6

77. A.LTvess - "Šaipus horizonta"
C.Muižnieka kostīmu skices 1961/62.g.s. 4

78. ^Nerāvās Margaritas noveles" 
Frika Ripķa kostīmu skices 
/pad. laiks/

4

79. 1944/45.g. sezonas izrāžu 
pregramas 24

8f . Tas pats 1945/46.g.sezona 13

81. Tas pats 1946/47.g. sezena 18

82. 1947/48.g.sezcnas izrāžu pregramas 24

8?. Tas pats 1948/49.g. sezena 26 J-

84. Tas pats 1949/^.g.sezona 3(

85. Tas pats 195C/51.g. sezona 3C

86. Tas pots 1951/52.g. sezena 24

87. Tas pats 1952/53.g. sezena 27

88. Tas pats 1953/54.g. sezena 27

89. Tas pats 1954/55.g. sezena 18

9c. Tas pats 1955/56.g. sezona 22

91. Tas pats 1956/57.g. sezena 18

92. Tas pats 1957/58.g. sezena 24

93. Tas pats 1958/59.g. sezona . 24

94. Tas pats 1959/^.g. sezena 18

95. Tas pats 196C/61.g. sezena 18

96. 1961/62.g. sezonas izrāžu pr<gramos 27

97. Mākslas un literatūras de
kādes pregramas Lēskavī, 1947.g. 39

98. Tas pats 21

99. Viesizrāžu pregramas Tallinā, 
1958.g. 7

1CC . Maskavas teātru pregramas 19^8.-1959.g. 1C



-7-

1 2 3 4 5 6

1(1. Deķadu afišas 1944/45.g.sezcna 
1946/47.g. 
1947/48.g. 
1948/49.g.s-"- 
1949/K.g.

165

1(2. Tss pats 185C/51. g.
1951/52.g.
19^3/53.g.
1955/56.g.,1956./57.g.s.
1957/58.g.sez.
1958/59.g.sez.

86

1(3. Tas pats 19&/61.g. sez.
196%/62.g.

32

1(4. 1944/45.g.sezcnas pirm
izrāžu un plakātu fišas 45

1946/47.g. sez.
1947/48.g. "
1948/49.g. "
1949/%.g.sez.

1(5. Tas pats 195C/51.g.sez.
1951/52.g. "
1952/53.g. "
1953/54.g. "
1954/55.g. "
1955/56.g. "
1956/57.g. "
1957/58.g. "
1958/59.g. "
1959/%.g. "

65

1(6. Tas pats 196c/61.g. sezcna
1961/62.g. "

11

1(7. Jubilejas un literāru sarī - 
kcjumu afišas

1946.g. -
1962.g.

19

1(8. Teātru pavasaru a išas 9

1(9. Igaunijas PSR Valsts Tallinas 1958.-1962 
Akadēmiski V.Kingisepa Drāmas 
teātri viesizrāžu, čehcslcvāku 
kultūras nedēļas, VDR kultūras 
nedēļas, ^aulu Valsts Drāmas t. 
G.Priedes "Lai atl rudens" ar 
< .Klētnieces viescšancs afišas

.g.14



-8-

1 2 3 4 5 6

11( . J.Raiņa Valsts Dailes teātra 
viesizrāžu afišas Maskavā lat
viešu literatūras un mākslas 
de ādā 1955.g. 9.-18.ncv., 
1947.g.l6.-3Ī.nug., Tallinā - 
1958.g. L^tvij^s republikā 37

111. Autcrs nezināms.
"Akm.ņi" Drāma 3 cēliencs 
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 93

112. Ļ.Tolstoja "Anna Kareņina"
Sk tuves variantu veidojuši
V.Gr^viņŠ un H.S^iļgis
Mašīnraksts, lugas eksemplārs 
krievu valodā 62

113. "Atlūzis zars" 
Luga
Mašīnraksts 
Lugas eksemplārs 58

114. J.Lūsis "Atrastā varavīksne" 
nuga 6 ainās
1 eks. latviešu vai.
1 " krievu vai.
Krievu valodā tuloojusi L.Vilnīte 
Lugas eksemplārs Mašīnraksts

163

115.

*

A.Upīts "Apburtais loks"
Vienas dienas komēdija 4 cēlienos' 
Mašīnraksts

67

116. A.Upīts "Atraitnes vīrs" 
Komēdija 3 cēlienos 
Krievu valodā tulkojis 
J.Sūmanis 
Mašīnraksts krievu vai. 
Lugas eksemplārs 64

117. A.Salinskis "Bīstamais 
biedrs"
Drāma 3 cēliencs, 6 ainās
Tulkojusi V.Brutāne.
Mašīnraksts. Lugas eksem
plārs 7(

118. Saltikovs-Ščedrins "^nas"
Satīra 4 cēlienos
ulkcjis J.Sudrabkalns

Rokraksts
Lugas eksemplārs 99



1

119.

12C .

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

2_________________________ 3___________________ 4________ 5_________ 6

Z.Lagerlefa "Gesta Berlings" 74
Valda Grēviņa pārveidojums 
skatuvei 3 cēlienos
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs

G.Priede "Jaunākā brāļa 
vasara" liriska drāma 3 cēl.
6 ainās. Melnraksts. Lugas 
eksemplārs 73

E.Viķele "Jaunības melodijas" 
Drāma 4 cēlienos, 1C ainās
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs &

J.Brants, V.Sauleskalns "Jnras 
vējos"
Luga 4 cēlienos, 9 ainās
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 91

J.Vanags "Kuģis iziet jūrā"
Drāma 3 cēlienos 
1 eks. latviešu valodā 
1 krievu
Krieviski tulkojusi l.Sokclcva
Lugas eksemplārs
Mašīnraksts 153

G.Priede "Lai ari rudens" 
3 cēlienos, 5 ainās
Mašīnraksts
Lug&s eksemplārs 67

A.Paranga "Laimes recepte"
Luga 3 cēlienos
No rumāņu valodas tulkojuši
I.Livšics un V.Vecumniece
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 88

G.Figeiredc "Lapsa un vīnogas"
Luga 3 cēlienos 66
Tulkojuši P.un S.Liminieks un 
A.Mcrova 
Mašīnraksts krievu vai.
Lugas eksemplārs

B.Lavreņevs "Lūzums" 88
Luga 4 cēlienos
Tulkojis K.Fteinbergs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs



-1(-

1 2 3 4 5 6

128. R.Pcgcdins "Mazā studente" 79
Komiska poēma, 12 skati nc 
studentu dzīves 
Tulkcjusi Ķempe. Rokraksts 
Lugu eksemplārs

129. V.Mūbergs /Moberg/ "veltes istaba" 89
Komēdija 4 cēlienos 
Tulkojusi Ieva Celmiņa 
Mašīnraksts 
Lu^as eksemplārs

13C. V.Rczcvs "Mūžam dzīvie" 176
Drāma 3 cēlienos 
Tulkojis V.Grēviņš 
1 eks. latv. vai. 
1 " kr. 
Mašīnraksts

131. V.Grundmane "(svaida Dukātā 61
portrets^ Luga 3 cēliena 
Mašīnraksts 
Lugas eksemplārs

132. R.Blaumanis "Pazudušais dēla"
Drāma 5 cēlienos 
Krieviski tulkojis M.Zalamans 
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 83

133. N.Virta "Pēc trim gadiem" 96
Drāma 5 cēlienos 
Tulkojis V.Sauleskalns 
Mašīnraksts 
Lugas eksemplārs

134. "Poēma par vētru"
Ed.Smiļga inscenējumā pēc 
V.Lāča un J.Raiņa darbiem. 
Lugas eksemplārs.
Mašīnraksts 64

135. G.Priede "Pozitīvais tēls" /trūkst
Drāma 3 cēlienos lapas 51-65/
Mašīnraksts 
Lugas eksemplārs 57

136. V. Rūja "Purva ūdensroze"
Teiksma 7 tēlojumos 
ašlnrāksts

Lugas eksemplārs 99



-11-

5

137. J.Rainis "Pūt,vējiņi"
Tautas dziesma 5 cēliencs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 8(

138. P.Vlgants "Rīga dimd"
(ptimistiska traģēdija 3 cēlienos 
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 62

139. M.Zuntners, 4.Vilks "Skabargas"
Luga 4 cēlienos
Krieviski tulkojis V.Piguļevskis
Lugas eksemplārs 59

14c. A.N.(strcvskis "Sniegbaltīte"
Pavasara pasaka 4 cēliencs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 49

141. J.Lūsis "Tā iesākās die' a"
Balāde 3 cēliencs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs 53

142. P.Bcriskcvs "Uguns Ickā" 65
Drāma 4 cēliencs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs

143. Aspazija "Vaidelcte" 1( 1
Drāma 5 cēliencs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs

144. N.V^tra "Velna mācītājs" 59
Vēsturiska drāma 3 cēliencs
Mašīnraksts

145. A.Upits "Ziedošais tuksnesis" 75
Traģikomēdija 4 cēlienos
Krieviski tulkojis
Mašīnraksts

146. F.Sūna "Ziedoņa simfonija" 43
Luga 4 cēliencs
Mašīnraksts
Lugas eksemplārs

147. A.Kahars "Zīda sjuzanē" 164
Komēdija 3 cēlienos 
Tulkojusi A.Banga 
Mašīnraksts 
1 eks. latv. vai. 
1. " kr.



148. A.Mirtdans "žurnālisti"
Luga 3 cēlienos 
Mašīnraksts 
Lugas eksemplārs 111

Šajā aprakstā inventarizētas 148 /viens simts četr - 
desmit astoņas /glabājamās vienības ar Nr. 1-148

Dckumentārc materiālu zinātniski tehnisko 
apdari izpildīja Centrālā Valsts (ktcbza 
revolūcijas un sociālisma celtniecības 
arhīva darbinieki:

zinātniskā līdzstrādniece: /S.S1%^%

1964.g. .

zinātniskā līdzstrādniece: ----
/A.gpripge,

Noslēguma ierakstu apstiprinu:
LPSR Valsts Jēya Raiņa Dailes teātra 
ekspertu komisijas priekšsēdētājs^/

/k.Aleksandrovičs/

B3J5TO Ha y * '

npOTOKOJī

_______________

Aprakstā/^/ 

.................... glabāšanas vienības



/F
Apstiprinu:

LPSR-Akademiska J^aiņa
Saskaņot

LPSR Central V^ļsts Oktob- 
ra revolūcijas un Hociālis- 
tiskaa celtniecības^arhīva 
EPK protokols Nr.^A....

1968

LPSR AKADĒMISKAIS J. RAIŅA DAILES TEĀTRIS

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO SKIČU, PROGRAMMU UN 
AFIŠU APRAKSTS Nr. 2 

1962.g.-1966.g. ( turpinājums)

Nr.
p.k.

Lietve- Glabājamās vienības virs- 
dības raksts
Nr.

Dati Lapu 
skaits

Piezī
mes

1 2 - 3 4 5 6

149 M.Rihters "Dieva sala".
V.Ķirkupa kostīma skices.
Pirmizrāde 1962.g.18.oktobrī 2

15o V.Vīgante"Diena sākās kā parasti". 
O.Muižnieka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1962.g.31.oktobrī. 4

151 A.Upīts "Mirabo". Ģ.Vilka kostīmu 
un dekorāciju skices.
Pirmizrāde 1962.g.2.decembrī.

152 R.Blaumanis "Ugunī". L.Dansona 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1963.g. 1* janvārī. 3

153 E.Ansons "Trīs jaunas māsas".
V.Ķirkupa kostīmu skices.
Pirmizrāde 1963.g.3o.janvārī 13

154 J.Abramovs,A.Jareckis "Poļu gai
šais".O.Muižnieka kostīmu skices. 
Nenotika pirmizrāde. 7

155 A.Arbuzovs "Mūs kaut kur gaida".
Ģ.Vi&ka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1963.g.12.aprīlī. 21

156 P.Kohouts "8o dienās ap zemeslo
di".V.Ķirkupa dekorācijas un kos-



1*2 3 456

tīmu skices.
* Pirmizrāde 1963.g.13.decembrī 155

157 H.Ibsens "Pērs Gints". Ģ.Vilka de
korāciju un kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1964.g.7.martā 66

158 S.Aļošins "Galvenā loma". V.ķirku-
pa dekorāciju un kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1964.g.31.martā. 25

159 B.Saulītis"Līdz pēdējai taisnei".
A.Plauža dekorāciju un kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 1964.g.14. maijā 3%

16o V.Višņevskis "Optimistiskā traģē
dija". Ģ.Vilka dekorāciju un kostī
mu skices.
Pirmizrāde 1964.g.15.decembrī. 15

^161 V.Vīgante "Pēter.kur tavi dēli?"
O.Muižnieka, V.Ķirkupa dekorāciju 
un kostīmu skices.
Pirmizrāde 1965.g.21. janvārī 3

162 G.Priede "Pa valzibju ceļu". U.Zem-
* zara dekorāciju un kostīmu skices.

Pirmizrāde 1965.g.4. martā 1%

163 M.Birze "Pie Melnā Medņa". $.Vilka
dekorāciju un kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1965.g.21. aprīlī 18

164 X J.Rainis "Uguns un nakts". $.Vilka 
dekorāciju un kostīmu skices.
Pirmizrāde 1965.g.11.septembrī. S9

1&5 M.Frišs "Godavīrs un dedzinātāji".
U.Zemzara dekorāciju un kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 1965.g.18.novembrī. 23^c

166 J.Smūls "Pulkveža atraitne jeb ārs
ti nezina nekā". A.Merkmaņa dekorā
ciju un kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1965-g.lo.decembrī 13

167 M.Birze "Sākās ar melno kaķi".$.Vil
ka dekorāciju un kostīmu skices.
Pirmizrāde 1966.g.27.janvārī. 23

^168 E.Radzinskis "Filma top...".U.Zem
zara dekorāciju un kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1966.g.11.martā

169 1962/63.g.sezonas izrāžu programmas 16/117
17o 1963/64.g.sezonas izrāžu programmas 16/12o

171 1964/65.g.sezonas izrāžu programmas 11/144



1 2 3 4 5 6

172 1965/66.g.sezonas izrāžu programmas 7/79
173 1962/63.g.sezonas teātru pavasara

afišas 2
174 1962/63.g.sezonas dekādes afišas 29
175 1963/64.g.sezonas dekādes afišas 25
176 1964/65*g*sezonas dekādes afišas 24
177 1965/1966.g.sezonas dekādes afišas 17
178 1962/63.g.sezonas pirmizrāžu afišas 8
179 1963/64.g.sezonas pirmizrāžu afišas 7
18o 1964/65.g.sezonas pirmizrāžu afišas 5
181 1965/66.g.sezonas pirmizrāžu afišas 5
182 1962/63.g.sezonas afišas un plakāti
183 1963/64.g.sezonas afišas un plakāti 14
184 1964/65*g.sez nas afišas un plakāti 2D
185 1965/66.g.sezonas afišas un plakāti 5o

Šinī apraksta iedalījumā inventarizētais 
37 ( trīsdesmit septiņas ) glabājamās vie
nības no Nr. 149-185*

Aprakstu sastādīja:
( M.Skrīvere)

Apraksta noslēguma ierakstu par 1961.-1966.g. 
apstiprinu:

LPSR Akadēmiskā J.Raiņa Dailes 
teātra ekspertu komisijas 
priekšsēdētājs:

(M.Aleksandroviča) 
Vec. grāmatvede

Atbildīgā par lietvedību:
(M.Dovnaroviča)
Kancelejas pārzine

1968.g. "



LPSR Akadē 
Dailes teā

197/1.g-

SASKAŅOTS:
LPSR Centr" 
revolūc 
celtni 
proto

sts Oktobra 
ālistiskās

1971

APSTIPRINU:

LATVIJAS PSRX AKADĒMISKAIS J.RAIŅA DAILES TEĀTRIS

Pastāvīgi glabājamo skiču, 
programmu un afišu 
apraksts Nr.2
1966.g. - 1969.g. / turpinājums/

Nr.
p.k.

Lietve
dības 
Nr.

Glabajamas vienības virsraksts Dati Lapu 
skaits Piezīmes;

1 2 3 4 5 6 ;

186.
_

Ž.Anuija "Mežone". M.Sarmājas 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1966.g. 4. oktobrī 26

*

187* A.Fadejevs "Vipi dzīvo".
Ģ.Vilka dekorācijas un kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 1966.g. 6. novembrī āĀ

188. B.Šovs "Māja, kur sirdis lūst". 
O.Skulmes dekorācijas un kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 1966.g. 12. decembrī. 30

189. A.Arkanovs, G.Gorins "Kāzas Ei
ropas mērogā".
G.Cilīša dekorācijas un kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 1967-g- 21. janvārī 2^

19o. K.čapeks "Māte".
Ģ.Vilka dekorācijas un kostīmu 
skices. - *
Pirmizrāde 1967.g. 31- martā 8

1?1. M.Unts "Kāda būsi, mana pasaule?" 
R.Rozītes dekorācijas un kostīmu 
skices.Pirmizrāde 1967.g. 28. aprīlī %



1*^2 3 4 5

*192. 1.Ziedonis "Hotocikls". 
K.Fridrihsona dekorācijas un 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1967-g. 29. septembrī

193- V.Šekspīrs "Liela brēka, maza 
vilna."
A.Rozefeldes kostīmu skices.
Pirmizrāde 1968.g. 27.februārī

194. P.Ustinovs "Fotofinišs".
K.Fridrihsona dekorācijas un 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1968.g. 2. aprīlī

** 195- A.Alunāns "Lai top!"
Ģ.Vilka dekorācijas, A.Rozefel- 
des kostīmu skices.
Pirmizrāde 1968.g. 24. septembrī

196. A.Brigadere "Raudupiete".
Ģ.Vilka dekorācijas, A.Rozefel- 
des kostīmu skices.
Pirmizrāde 1968.g. 8. oktobrī 2

197- M.Baidžijevs "Divkauja". 
K.Fridrihsona dekorācijas un 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1969.g. 2o. decembrī 2

198. 1966./67.g. 
grammas. .

sezonas izrāžu pro-
12/95

199. 1967./68.g. 
gramas

sezonas izrāžu pro-
10/81

2oo. 1968./69-g. 
gramas

sezonas izrāžu pro-
13/152

2ol. 1966./67.g. 
Šas

sezonas dekādes afi-
25

Žo2. 1967./68.g. 
šas

sezonas dekādes afi-
21

2o3. 1968./69.g. 
šas

sezonas dekādes afi-
25

2o4. 1966./67.g. 
afišas

sezonas pirmizrāžu
6

2o5. 1967./68.g. 
afišas

sezonas pirmizrāžu
5

^06. 1968./69.g. 
afišas

sezonas pirmizrāžu
5



2o?. 1966./37.g. 
plakāti

sezonas afišas un

2o8. 1967./68.g. 
plakāti

sezonas afišas un

2o9. 1968./69.g. 
plakāti

sezonas afišas un

6

lo

5

Šim apraksta iedalījuma inventarizētas 24 / divdesmit
četras/ glabajamas vienības no Nr. 186-2o9*

Aprakstu sastādīja:
(M.Skribe^e)

Apraksta noslēguma ierakstu par 1966.g.-1969-g. apstiprinu:

LPSR Akadēmiska J.RaiņaDailes teātra ekspertu // 
komisijas priekšsēdētājs:

vec. grāmatvede /H.Aleksandroviča/

Atbildīgā par lietvedību
kancelejas pārzine /M.Dovnaroviča/

19^/...g.



(J.Hokāns)
Raiņa 
:^rs

IPRINU:
rālā Valsts Oktobra revo- 
n sociālistiskās celtnie- 

hīva EPK protokols īr.Jļ

LPSR AKADĒMISKAIS J. RAIĶA DAILES TEĀTRIS
Pastāvīgi glabajamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu un afišu apraksts Nr. 2

1946. - 1972.g. (turpinājums)

Mr.
p.k.

Lietve
dības
Nr.

Glabajamas vienības virsraksts Dati
Lapu 
skaits Piezīmes

1 2 4 5 6

2o9a

21o

^^211

212

213

2±3a

214

214 a

^^4 b

F. Dostojevskis. "Idiots". A. Rozefeldes 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1969-g* 8. maijā 6

P.Putniņš. "Kā dalīt zelta dievieti?".
R. Rozītes kostīmu un mēbeļu skices.
Pirmizrāde 1968. g. 17* janvārī. 16
E. de Filipo. "Kad meliem garas kājas".
I. Antones kostīmu skices.
Pirmizrāde 19^4. g. 2p. oktobrī 14
P. Putniņš. "Lauzīsim galvas dotajā vir
zienā". I. Blumberga mēbeļu un butafori
ju skices.
Pirmizrāde 197o. g. 23- novembrī 13*

J. Lūsis. "Medus garša". R. Rozītes kos
tīmu skices.
Pirmizrāde 19o7* g. 29. novembrī 15
N. log&lis. "Mirušās dvēseles". Ģ. Vil
ka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1952. g. 28. martā 2
L. Rahmanovs. "Nemierīgais vecums".
J. Anmaņa kostīmu skices.
Pirmizrāde 1971* g* 1- aprīlī 16
V. Šekspīrs "Romeo un Džuljeta".
Ģ. Vilka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1953. g. 24. oktobrī 4
R. Blaumanis. "Skroderdienas Silmačos".
Ģ. Vilka kostīmu skices.
Izrāde nenotika. 2



- 2 -
1 2 3 —4 5- *6 

214c A. Ostrovskis. Sniegbaltīte.
Ģ. Vilka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1948. g. 14. aprīlī 5

**14d N. Vētra. Velna mācītājs.
Ģ. Vilka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1949. g. 1. janvārī 5

214e A. Upīts. Ziedošais tuksnesis.
Ģ. Vilka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1954. g. 14. decembrī 5

215 A. Parniss. Afrodites sala.
Luga 3 cēlienus.
Pirmizrāde 19&1. g. 2o. septembrī.
Diktora eks. krievu valodā 21

216 K. Finns. Annas kļūda.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1955- g. 28. oktobrī.
Diktora eks. krievu valodā 80

217 2^A. Upīts. Apburtais loks.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1953. g. 6. maijā.
Sufliera eks. 67

218 E. Zālīte. Atgūtā dzimtene.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1948. g. 21. maijā.
Izrādes vadītāja eks. 67

219 A. Upīts. Atraitnes vīrs.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1956. g. 9* augustā.
Sufliera eks. 57

22o J. Lūsis. Atrastā varavīksne.
Luga 6 ainās.
Pirmizrāde 1959. g* 6. novembrī.
Diktora eks. krievu valodā 74

221 P< Kohouts. 80 dienās zemeslodi.
Pēc Žila Verna romāna.* 
Pirmizrāde 1963. g- 15. decembrī.
Diktora eks. krievu valodā 74

222 R. Apinis un K. Jokums. Avantūra.
Vēsturiska luga 3 cēlienos.
Pir..izrāde 1957. g- 18. maijā.
Diktora eks. krievu valodā 91

223 A. ^strovskis. Bez vainas vainīgie.
Komēdija 4 cēlienos.
Pirmizrāde 195o. g. 25. febrtārī.
Sufliera eks. 76

224 A. Salinskis. Bīstamais līdzgaitnieks.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1953. g. 3o. decembrī.
Sufliera eks. 9^



- 3 -

**^25 A. Salinskis. Bīstamais līdzgaitnieks.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1953- g- 3o. decembrī.
Diktora eks. krievu valodā 82

226 J. Vanags un F. Rokpelnis. Ceļa cirtēji.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1945. g. 7- novembrī.
Sufliera eks. 43

227 Č. Aitmatovs. Cipresīte mana sarkanā 
lakatiņā.
J. Osnosa luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1964. g. 17. janvārī.
Sufliera eks. 59

228 Ž. Anuijs. Cīrulītis.
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1969. g- 29. decembrī
Sufliera eksemplārs 114

229 Ž. Anuijs. Cīrulītis.
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1969. g. 29* decembrī.
Izrādes vadītāja eks. 112

* -23o V. Vīgante. Diena sākās kā parasti.
Drā a 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1962. g. 31. oktobrī.
Sufliera eks. 41

231 V. Vīgante. Diena sākās kā parasti.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1962. g. 31. oktobrī.
Izrādes vadītāja eks. 41

232 V. Vīgante. Diena sākās kā parasti. 
Drāma 3 cēlienos. ' * 
Pirmizrāde 19&2. g. 31* oktobrī. 
Diktora eks. krievu valodā

233 M. Rihters. Dieva sala.
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 19o2. g. 18. oktobrī.
Izrādes vadītāja eks. 99

234 V. Šekspīrs. Divpadsmitā nakts.
Komēdija 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1951. g. 19- septembrī. 
Sufliera eks. 75

*
^235 Dž. Gou un A. D'jusso. Dziļās saknes.

Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1943.g. 24. janvārī.
Izrādes vadītāja eks. 80



1 2 3 4% 5 6

236 A. Killers. Džo Kellers un dēli.
Luga 3 cēlienos.

- Pirmizrāde 1948. g. 4. decembrī.
Sufliera eks. 91

237 A. Millers. Džo Kellers un dēli.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1948. g. 4. decembrī.
Režisora palīga eks. 89

233 P. Pavlovskis. Elēģija.
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1969-5* 21. decembrī.
Režisores F. Ertneres eks. 79

239 P.Pavlovskis. Elēģija.
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1969*5* 21. decembrī.
Izrādes vadītāja eks. 7o

24o N. Ščedrins. Ēnas.
Dramatiska satīra 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1954. g. 14. februārī.
Diktora eks. krievu valodā lo8

*241 R. Kerndls. Es satiku meiteni.
Komēdija 2 cēlienos.

* Pirmizrāde 1971* 5* lo* decembrī.
Sufliera eks. 66

242 ' R. Kerndls. Es satiku meiteni.
Komēdija 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1971* 5- lo. cecembrī.
Izrādes vadītāja eks. 67

243 Bomaršē. Figaro kāzas.
Komēdija 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1949.g. 2. jūlijā.
Sufliera eks. 72

i "2^ Bomarsē. Figaro kāzas.
Komēdija 5 cēlienos.
Teātra studijas audzēkņu diplomdarbs 
1961.g. novembrī.
I. Vazdikas eks. 65

243 E. Radzinskis. Filma top...
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1966.g. 11. martā. 
Sufliera eks. 97

246 P. Jstinovs. Fotofini^s.
Luga 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1968.g. 2. aprīlī 
Sufliera eks. io3



- 5 -

1 2

^^47

248

249

25o

251

252

. 253

255

256

* 2^7

258

259

26o

3 4 5

A. Stavickis. Gājputni.
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1961. g. 24. novembrī.
Izrādes vadītāja eks.
S. Aļogins. Galvenā loma.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1964. g. 31- martā.
Sufliera eks.
Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā.
Z. Lagerlefa. Gesta Berlings.
Valda Grēviņa pārveidojums skatuvei 
3 cēlienos.
Pirmizrāde 1958* g. 21. novembrī.
Sufliera eks.
Tas pats.
Izrādes vadītāja eks.
Tas pats.
Aktiera eks.
Tas pats.
M. Frins. Godavīrs un dedzinātāji.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1965* g. 18. novembrī. 
Diktora eks. krievu valodā
F. Dostojevskis. Idiots.
Dramatizējis p. Pētersons 2 daļās. 
Pirmizrāde 19&9* g- 8. maijā 
Sufliera eks.
Tas pats.
Izrādes vadītāja eks.
J. Rainis. lija kurpmietis.
Traģēdija 3 cēlienos ar prologu un epilogu. 
Pirmizrāde 1962. g. 2o. janvārī.
Izrādes vadītāja eks.
J. Rainis. Indulis un Ārija.
Traģēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 195o. g. 5- jūlijā.
Izrādes vadītāja eks.
J. Rainis. Indulis un Ārija.
Jaunības traģēdija 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1971* g* 29. aprīlī.
Sufliera eks.
Tas pats.
Izrādes vadītāja eks.

58

o5

71

75

76

92
76

2b

97

151

82

148

143

113



6 —

1 2 3 4 5 &

* 261 M. Gorkijs. Jegors Buličovs un citi.
Ainas 3 cēlienos.
Pirmizrāde 194o. g. 31- janvārī.
Sufliera eks. - 35

262 J. Grants un 7. Sauleskalns. Jūras vējos.
Luga 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1953- g. 17* februārī.
Izrādes vadītāja eks. 83

263 H. Vuolijoki. Justīne.
Luga 2 cēlienos; * 
Pirmizrāde 1959.g. 2o. oktobrī.
Aktiera eks. 87

264 P. Putniņš. Kā dalīt zelta dievieti?
Mūsdienīga traģēdija 2 daļās.
Pirmizrāde 19o8.g. 17- janvārī.
Izrādes vadītāja eks. 87

265 E. de Filipo. Kad meliem garas kājas.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1964. g. 23. oktobrī.
Aktrises A. Kantānes eks. 7o

266 M. Unts. Kāda būsi, mana pasaule?
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 19o7. g* 28. aprīlī.
/Izrādes vadītāja eks. 7o

267 Ļ. Tolstojs. Karš un miers.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 196o. g. 3o. novembrī.
Sufliera eks. 85

2o8 G. Mdivani. Kas vainīgs.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1949.g. 13. septembrī.
Sufliera eks. 68

* ^69 J. Druce. Kasa mare.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1961.g. 18. februārī.
Izrādes vadītāja eks. - 64

27o J. Vanags. Kuģis iziet jūrā.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde -955-g. 7- novembrī.
Izrādes vadītāja eks. 6o

271 G. Priede. Lai arī ruuens.
Liriska drāma cēlienos.

* Pirmizrāde 195o. g. 8. maijā
Izrādes vadītāja eks. 46

272 Tas pats.
Aktiera eks. 66



- 7 -

1 2 3 4 5 6*-----
„^75 A. Alunāns. Lai top!

Luga veltīta latviešu teātra simtgadei.
Pir izrāde 1968.g. 24.
Inscenētāja reži-.ora P. Petersona eks. 56

274 Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. Io6

275 A. Baranga. Laimes recepte.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1959-g. 7- aprīlī. 
Diktora eks. krievu valodā 99

^276 Tas pats. 
Aktiera eks. 91

277 P.Putniņš. Lauzīsim galvas dotajā viezienā.
Farss 2 cēlienos.
Pirmizrāde 197o.g. 23. novembrī.
Sufliera eks. 84

278 Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. 86

. 279

A,

B. Čirskovs. Lielais lūzums.
Kara drāma 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1947.g. 27. septembrī.
Sufliera eks. 75

28o B.Saulītis. Līdz pēdējai taisnei. 
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1964.g. 14. maijā.
Izrādes vadītāja eks. 37

281 P. Pētersons un V. Rūja. Līgo vakars. 
Izvedums kolhozā.
Sufliera eks. 9

282 Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. 9

283 J. Gabrilovičs un S. Rozens. Logi.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1971*g- 1^ februārī.
Sufliera eks. 78

284 Tas pats.
Aktiera A. Rozentāla eks. 77

285 1. Štoks. ^eņingradas prospekts.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1963. g. 4. novembrī.
Izrādes vadītāja eks. 78

28o B. Šovs. 1.1ā ja, kur sirdis lūst. 
Fantāzija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1966.g. 12. decembrī. Skaņu režisora eks. 122



- 8 -

1 2 3 5

^87
s -

J. Oļeša. Mans - nē, mans - jā. 
Luga 2 daļās.- 
Pirmizrāde 19^9. g. 4. martā.

88Sufliera eks.

288 Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. 77

289 Tas pats. 48Diktora eks. krievu valodā

29o A. Sofronovs. Maskaviešu raksturs.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1949.g. 19. februārī.
Sufliera eks. lo3

29i N. Pogodins. Mazā studente.
Komiska poēma. 12 skati no studentu dzīves. 
Pirmizrāde 196o.g. 5* februārī.
Aktrises R. Rogas eks. 81

292 J. Lūsis. Medus garša. 
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1967. g. 29. novembri.
Sufliera eks. 63

-93 Tas pats. _'
Diktora eks. krievu valodā. 63

—
294 M. Zīverts. Minhauzena precības.

Vēsturiska komēdija 6 ainās. 
Pirmizrāde 1958.g. 18. septembrī.
izrādes vadītāja eks. 1^1

295

29^

297

298

"99

300

Tas pats.
Aktrises L. Bērziņas eks. 65
N. Gogolis. birušās dvēseles.
Poēmas dramatizējums 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1952. g. 28. martā.
Mākslas lietu pārvaldes apstiprināts eks. 64
I. K-rilovs. Modes veikals.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1956. g. 29* jūnijā.
Izrādes vadītāja eks. 46
I. Ziedonis, P. Pētersons. -otocikls.
I. Ziedoņa dzeja 19 ainās.
Pirmizrāde 1967- g* 29. septembrī.
Sufliera eks. 1^1
Tas pats. 117
P. Putniņš. Muļņis un pletētāji.
Komēdija 4 cēlienos.* 
Pirmizrāde 1972.g. 24. janvārī.
Izrādes vadītāja eks. 84



- 9 -

1

3oi

3o2

3o3

3o4

3o5

3o6

^7

3o8

3o9

3^0

311

312

313

314

A. Arbuzovs. Mūs kauu kur gaida.
Novelti teātrim 3 cēlienos. ,
Pirmizrāde 1963- g. 12. aprīlī
Izrādes vadītāja eks. 95
Tas pats.'
Aktiera J. Filipsona eks. ' lo4
Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā. . 96i
E. Skriba un E. Leguvē. Navarras Margaritas 
noveles.
Komēdija 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1946.g.
Sufliera eks. - - - . 81
V. Viš^evskis. Neaizmirstamais 1919-
Luga 3 cēlienos ar prologu un epilogu.
Pirmizrāde 1949.g. 21. decembrī.
Sufliera eks. 83
L. Rahmanovs. Nemierīgais vecums.
Luga 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1971.g. 1. aprīlī
Izrādes vadītāja exs.. oo
Las pats.
Diktora eks. krievu valodā 63
G. ^riede. Normunda meitene.
Talkas mēneša dienasgrāmata 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1958.g. 25. martā.
Aktiera eks.. . , 74
H. Rodigests^ Noslēpumainais viesis.
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1964. g. 17. aprīlī Televīzijā
Sufliera eks. 58
Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. 57
Tas pats.
Dik&ora eks. krievu valodā 84
V. Višņevskis. Optimistiskā traģēdija.
Luga 3 cēlienos.- *
Pirmizrāde 1964. g. 15. decembrī.
Amtiera J. Filipsona eks. 79
G. Priede, pa valzivju ceļā.
Drāma 3 cēlienos ar epilogu.
Pirmizrāde 1965- g. 4. martā.
Sufliera eks. 62
Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. 55



lo

1

315

316

317

318

319

32o

321

322

323

324

323

32&

327

2 3 4 3 ^
------ !— j '—... -* ' 

Vv Vīgānte. Paļmas zaļo vienmēr. 
Pedagoģiska sonātē 3 Cēlienos. * 
Pirmizrāde 1959-g- 13. septembrī. 
Sufliera eks. 31
Tas pats. 
Diktorņ eks. krieva.valodā. 37
0. Balzaks. Pamāte.
Lāga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1932. g. 14. sepuembrī.
Sufliera eks. . 97
G. Zapeļska. Panes Duļskas morāle.
Traģikomēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1956. g. 21. janvārī.
Izrādes vadītāja eks. 37
Tas pats.' 
Aktiera B. Raža eks. , 38
B. Lavreņevs. Par tiem, kas jūrā.
Luga 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1946. g. 3. novembrī.
Sufliera eks. 67
D. Ščeglovs. Paganies pilsonis.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1937- g- 3o. oktobrī.
Diktora eks. krievu vai. lol
Tas pats. 
Aktiera eks. 63i *
M. Kulišs.' Patētiskā sonāte.
Drāma 2 daļās.
Pirmizrāde 1972.g. 21. maijā.
Sufliera eks. 69
Tas pats. 
Izrādes vadītāja eks. 71
Tas pats. 
Diktora eks. krievu valodā. 78
N. Virta. Pēc trim gadiem.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1952. g. 31* maijā.
Sufliera eks. . 83
N. Pogodins. Pēc balles.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrādē 1934. ģ. 18. septembrī.
Aktiera K. Draudiņa eks. 35



11

542 31

*328

329

33o

^31

332

333

335

336

337

338

^339
/

V. Vīgante. -Pēter, kur tavi dēli?
Komēdija 3 cēlienos., ' '
Pirmizrāde 1965* g- 21. janvārī.
Izrāaes vadītāja eks. 68
Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā. . . 71
M. Birze. Pie ?Meļnā ņedņa".-.
Drāma 3 cēlienos. '.
Pirmizrāde 1965* g. 21. aprīlī.
Izrādes vadītāja eks. 75
Poēma par vētru. . - ,
Pēc V. Lāča romāna "Vētra" 2 cēlienos.
Pirmizrāde 19bo. g. 2o. jūlijā.
Sufliera eks. . . -- . 65* 1
J. Abramovs un A. Jarecskis. Poļu gaišais.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāue nenotika.
Sufliera eks. , 96
G. Priede. Pozitīvais tēls.
Gandrīz drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1959-g* 13- februārī.
Izrādes vadītāja eks. 57
G. ^riede. Pozitīvais tēls.
Gandrīz drāma 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1959-g- 13- februārī.
Sufliera eks. - 73
A. Grigulis. Profesors iekārtojas.
Komēdija 3 cēlienos. '
Pirmizrāde 1955- g- 24. jūnijā.
Sufliera eks. 75
J. Smūls. Pulkveža atraitne.
Ainas no dzīves.
Pirmizrāde 1965- g- lo. decembrī.
Diktora eks. krievu valodā. 55
A. Brigadere. Rāudupiete.
Drāma 5 cēlienos.'
Pirmizrāde 1968.g. 8. oktobrī.
Diktora eks. krievu valodā. 51
V. Katajevs. Riņķa Kvadratūra.
Vodeviļa 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1957-g- 13- aprīlī.
Izrādes vadītāja eks. 7o
Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā. 77



12 -

4 5 61 2

341

342

^2 /

^43

344

345

.^46

347

348

349

35o

351

3

V. Šekspīrs., Romeo un,Džuljeta.
Traģēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1953* g. 24. oktobrī.
Sufliera.eks.
Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā.-- ' --- * - ' ,
Dž. Flečers. Savaldītāja savaldīšana.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 195o. g. 1. janvārī.
Sufliera eks.
Tas pats.
Izrādes vadītāja eks.
Ā. Gladkovs. Sendienās.
Varoņkomēdija 4 cēlienos.
Pirmizrāde 194b. g. 2o. jūlijā.
Diktora eks. krievu valodā.
J. Marcinkēvičs. Siena.
Pilsētas poēma.
Pirmizrāde 197o. g. 3o. martā. 
Izrādes vadītāja eks. ī - .
V. Mihailovs un L. Samoilovs. Slepenais karš. 
Luga 4 cēlienos.
Pirmizrāde 195o.g. lo. martā.
Sufliera eks.
N. Ostrovskis. Sniegbaltīte.
Pavasara pasaka 3 cēlienos. 
Pirmizrāde 1948. g. 14. aprīlī. 
Sufliera eks.
A. Upīts. Spartaks. , 
Traģēdija 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1945. g. 18. februārī. 
Izrādes vadītāja eks. ",
H. Kipphards. Steidzīgi jāabdod Šekspīrs. 
Satīrisna komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 195&- g. 11* martā.
Diktora eks. Krievu valodā, j — ' * "" *
E. de Filipo. Stiljano ģimene. 
Traģikomēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1958.g. 4. martā. 
Izrādes vadīGāja eks.
K. Goldoni. Stulbeņi.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1952. g. 2. septembrī.
Izrādes vadītāja eks.

118

121

89

88

54

127

8o

78

84

37

55

73



- 13 -

1 .. 2 4 5

^52 A. Līvess. šaipus.horizonta. . 
Luga 3 cēlienos^
Pirmizrāde 1963. g. 24. aprīlī.
Diktora eks. Krievu valodā. loo

333 J; Hašekš. Sveiks.
V. Grēviņa skatuves variants 3 cēlienos. 
Pirmizrāde 1966. g. 4. jūnijā.
Sufliera eks. 83

334 J. Lūsis. Tā iesākās,iiena.
Pavasara nakts balāde 3 cēlienos. 
Pirmizrāde 1958. g. 18. oktobrī. 
Izrādes vadītāja eks. 49

335 A. Gailītis. Tomass Nipernādijs.
V. Vecumnieces dramatizējums 3 cēlienos. 
Pirmizrāde 197o. g. 28. septembrī.
Sufliera eks. 74

336 Tas pats.
Izrādes vadītāja eks.) * 75

357 E. Ansons. Trīš jaunas māsas.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1963- g* 3o. janvārī.
Sufliera.eks. 62

*358 A. Pasts. Trīsdesmit sudraba graši.
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1951. g. 3o. decembrī.
Literārās daļas eks. ! 57

359 ? J. Rainis. Jguns un nakts.
Sena dziesma jaunās skaņās 3 cēlienos.
Pirmizrāde 19&5- g* 11. septembrī.
Sufliera eks. 126

36o Tas pats.
Izrādes vadītāja eks.; . ; ļ * 1 126

301 V. Višņevskis, Aļ Krons un V. Azarovs. 
Uh viļņojās jūra.
Muzikāla komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1945. g. 14. jūnijā.
Sufliera eks. 45

362 Tas pats.
Izrādes vadītāja eks. 45

363 A. Brodele. Jpesciema pavasaris.
Luga 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1948. g. 5. martā.
Sufliera eks. 53



12^ 3
)

3u4 Dž. Prīstlijs. Vai esam precēti?
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1957-g- 11. septembrī.
Sufliera eks. - - . . i

365 Lope de Vega^ Valensijas atraijne.
Komēdija 3-cēlienos.
Pirmizrāde 1952. g. 17- decembrī. 
Sufliera eks.

3o6 N. Vētra. Velnā mācītājs.
Vēsturiska drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1949-g- 1- janvārī. 
Autores labots eks. 

—
367 Tas pats.

Izrādes vadītāja eks.
368 A. Fredro. Vienmēr joki, tikai joki.

Komēdija 4 cēlienos. -
Pirmizrāde 1969.g. 14. oktobrī.
Sufliera eks.

369 Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā.

37o Tas pats^
A tiera A.Rozentāla eks.

371 6. Priede. Vikas pirmā balle.
Drāma 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1960. g. 3o. martā.
Diktora eks. krievu valodā.

372 A. Fadejevs. Viņi dzīvo. (Jaunā gvarde) 
V. Vecumnieces dramatizējums 2 cēlienos. 
Pirmizrāde 1966. g. 6. novembrī.
Sufliera eks.

373 Tas pats.
Aktiera J. Filipsona eks.

374 Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā.

375 A. Brodele. Zelta druva.
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1949. g. 14. aprīlī.
Diktora eks. krievu valodā.

376 A. Upīts. Ziedotais tuksnesis.
Traģikomēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1954. g. 14. decembrī.

„ Izrādes vadītāja eks.

5 6

94

80

55

61

71

121

71

86

113

89

95

62

63



w- 15 -

1 2 3 4 5 6

377 1969-/7o. g. sezonas izrāžu programmas. 9/62
078 197o./71* g. sezonas izrāžu programmas. 12/50

379 1971./72. g. sezonas izrāžu programmas. 14/73
38o 1972./73- g. sezonas izr žu programmas. l%/%

331

382

383

1969*/7o. g. sezonas pirmizrāžu un viesiz
rāžu afišas.
197o./71- g* sezonas pirmizrāžu un viesiz
rāžu afišas.
1971./72. g. sezonas pirmizrāžu un viesiz
rāžu afišas.

12

15

18

Šinī apraksta iedalījumā inventarizētas 181 (simt.? astoņdesmit 
viena) glabājamā vienība no Nr. 2o9a-383+ 213a, +214a,+214b,+214c,+ 
=214d,+214e.

Aprakstu sastadija
(A.Spriņg^)

''Apraksta noslēguma ierakstu par 1946.-1972.g.
LPSR Akadēmiskā J. Raiņa 
Dailes teātra ekspertu 
komisijas priekšsēdētājs:

apstiprinu:

grāmatvede(k.Aleksandroviča)vec.

1974.g.

lietvedību:
(L.Ansjutina)

Atbildīga par

ārhi-Āfs



LPSR Akadēmiskais Raiņa Dailes teātris 
Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksem
plāru, programmu un afišu apraksts
Nr. 2 (turpinājums) par 1971.-1973X) gadu

Nr.
P* k.

Lietu 
in

deksi
Lietu nosaukumi Da

tums
Lapuskaits Pissim.s

384 5-1 Oproiju "Es neesmu Bifeļa tornis" 
P. Šenhofa kostīmu skices* 
Pirmizrāde 1973.g. 9.maijā.

11

385 5-1 E. Vēveris"I@dēstiet rozes zemē 
nolādētā". K. Fridrihsona deko
rāciju meti.
Pirmizrāde 1971.g. 30. martā. 
(IV akt.stud.diplomdarbs)

2

386 5-1 G.Rozens "Logi" A. Rozenfeldes 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1971-g. 1.februārī.

17

387 5-1 J. Oļesja "Mans nē,mans jā". 
A.Merkmaņa kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1969.g* 4.martā.

14

388 5-.1 N. Pogodins "Mazā studente" 
0. Muižnieka kostīmu skices. 
Pirmizrāde 19o0.g. 5-februārī.

4

389 5-1 J. Druce "Mūsu jaunības putni" 
V. Valeriusa kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1972.g. 27.novembrī.

3

390 5-1 L. Rahmanovs "Nemierīgais vecums" 
J. Anmaņa kostīmu skices.
Pirmizrāde 1971. g. l.aprilī.

5

391 5-1 V. Vīgante "Parastais 1x1".
Ģ. Vilka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1972.g. 4.novembrī.

8

392 5-i V. Šekspīrs "Ričards 111".
A. Freiberga kostīmu skices. * 
Pirmizrāde 1972.g. 25. aprilī.

10

393 5-1 V. Rozovs "Situācija".
1. Blumberga kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1973*g. lo.aprilī.

5

394 5-1 Č. Aitmatovs;R.Muhamedžanovs "Uz
kāpšana Fudzi kalnā".1.Blumberga 
kostīmu skices.Pirmizr. 1973.g. 28.doc 3



1 2 3 4 5 6

395 5-1

396 5-1

397 2-11

398 2-11

399 2-11

400 2-11

401 2-11

402 2-11

403 2-11

404 2-11

- 405 2-11

406 2-11

407 2-11

408 2-11

A. Grigulis "Uz kuru ostu".
A. Rozenfeldes kostīmu skices.
Pirmizrāde 1971* g* 12,s&ptaņbFī.
B. Džonsons "Volpone job Viltīgais 
lapsa" L. Rages kostīmu skices.
Pirmizrāde 1973. g. 22. oktobrī
Moems "Apsolītā zeme"
Luga 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1972.g. 5* oktobrī.
Izrādes vadītāja eksemplārs.
Tas pats .
Sufliera eksemplārs.
Ž. Anuijs "Ielūgums pilī".
Luga 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1971.g. 5* oktobrī 
Sufliera eksemplārs.
Tas pats.
Aktrises L. Bērziņas eksemplārs.
T. Viljams "Leguānas nakts".
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1973-g- 19*janvārī.
Izrādes vadītāja eksemplārs.
E. Radzinskis "Mazliet par sievieti" 
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1971-g- 26. oktobrī.
Sufliera ekseņplārs.
Tas pats.-
Aktiera A. Rozentāla eksemplārs.
J. Druce "Mūsu jaunības putni".
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1972.g. 27. novembrī 
Sufliera eksemplārs.
G. Priede "Otīlija un viņas bērnubērni".
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1972.g. 31. martā.
Sufliera eksemplārs.
V. Vīgante "Parastais 1x1".
Luga 2 cēlienos 4 ainās.
Pirmizrāde 1972.g. 4. novembrī.
Izrādes vadītāja eksemplārs.
V. Rozovs "Situācija".
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1975*g* 16. aprilī.
Izrādes vadītāja eksemplārs.
A. Grigulis "Uz kuru ostu".
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1971.g. 12.septembrī.
Izrādes vadītāja eksemplārs.

9

6

83
83

85

87

101

80

83

73

75

65

70

81



- 3 -

12 3 456

409 2-7 1973-/74. sezonas izrāžu 17/^c
programmas.

410 2-2 1973./74. g. sezonas-pirmizrāžu
2-4 un viesizrāžu afišas. '

Dotajā iedaļā iekļautas 27 lietas no Nr.384 līdz
Nr. 410.

Aprakstu sastādīja I. Maskaļonoka

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1971.-1973.g- gadu 
apliecinu:

Ekspertīzes komisijas pr-js 
direktora v.

Atbildīgā par lietvedību 
kadru d. vad. un kanc.pr-ce

Brezauckis

Timuška

Ansjutina

387. materiāli par 1969- g-, Lietā Nr. 388. - par 1960.g

Aots:.... .

//.
AkademiĒ 

t direkt
Dailes



7BEPHCRE 
^UTAOPJIa-rF

Cs<\.' ^/7/f-----
AKADĒMISKAIS RAIĶA DAILES'TEKIRĪS"' '

Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu un afišu apraksts nr. 2(tuppinājums) 

par 1971* - 1974. gadu

Nr.
p.k.

Lietu 
indeksi

* * Da—: Lietu nosaukumi 't^ms i^^?^iPiezīmes 
.skaits.

411. 5-1 R.B.Šeridans "Atjautīgā aukle" 
B.Puzinas kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g.28. nov.

7

412. 5-1 M.Gorkijs "Barbari".B.Puzinas 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g.29.aprīlī.

21

413. 5-1 R.Nešs "Lietus pārdevējs" 
I.Čaka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g.26.maijā.

2

414. 5-1 L.Žuhovickis "Orfejs"
I.Čaka kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g. 9-februārī.

2

415. 5-1 R.Ibrahimbekovs "Pa savu ceļu" 
P. Šēnhofa kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g. 28.oktorbī.

3

416. 5-1 I.Bukovčans "Pirms gailis dziedās" 
Glušenkova kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g. 18.janvārī.

3

417. 5-1 A.Vampilovs "Provinces anekdotes" 
D.Rožlapas kostīmu skices.
Pirmizrāde 1974.g. 15.martā.

413. 2-11 I.Moems "Apsolītā zeme" Luga 
4 cēlienos. Pirmizrāde 
1972.g. 5. oktobrī. Diktora 
eksemplārs krievu valodā.

101

419. 2-11 Ž.Anuijs "Cīrulītis" Luga 2 ^aļās. 
Pirmizrāde 1969.g. 29.decembrī.

Diktora eks. krievu valodā.
41



- 2 -

420. 2-11 F. šillers "Don Kariess" 223
Dramatiska dzeja 5 cēlienos.
Pirmizrāde 19%8.g. 6. septembri.
Lit. daļas eksemplārs.

421. 2-11 E. Oproiju "Es neesmu Bifeļa 109
tornis". Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1973.g. 9* martā.
Izrādes vad. eksemplārs.

422. 2-11 Tas apts. Diktora eks. 106
krievu valodā.

423^ 2-11 R. Kerndls "Es satiku meiteni" 61
Komēdija 2 cēlienos^ 
Pirmizrāde 1971.g. 10. decembri.
Diktora eks? krievu valodā.

424. 2-11 R. Blaumanis "Indtāni" 
Drāma 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1970.g. 9. februārī. 
Sufliera eksemplārs.

35

425. 2-11 N? Ozoliņa "Jāatrod cilvēks"
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1973.g* 21. septembrī.
Izr. vad. eksemplārs.

67

426. 2-11 Tas pats.'
Diktora eks. krievu valodā.

70

427. 2-11 A. Alunāns "Lai top!" 
Pirmizrāde 1968.g. 24. septembri. 
Diktora eks. krievu valodā.

106

428. 2-11 T. Viljams "Leguānas nakts" 
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1973*g. 19. janvāri. 
Diktora eks. krievu valodā.

84

429. 2-11 E? Radzinskis "Mazliet par sievieti" 
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1971.g. 26. oktobrī. 
Diktora eks. krievu valodā.

78

430. 2-11 P. Putniņš "Muļķis un pletētāji" 83 
(II sastāvs) komēdija 4 cēlienos. 
Pirmizrāde 1972.g; 24. janvāri.
Sufliera eksemplārs.

431. 2-11 Druce "Masu jaunības putni" 32
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1972.g. 27. novembrī.
Diktora eks. krievu valodā.



432. 2-11 L. Žuhovickis "Orfejs"
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1974.g. 9. februārī.
Izr. vad. eksemplārs.

110

433.' 2-11 Tas pats.
Diktora eksemplārs.'

89

434. 2-11 V.' Vīgante "Parastais 1x1"
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1972.g. 4. novembrī.
Diktora eks. krievu valodā.

66

435. 2-11 R. Ibrahimbekovs "Pa savu ceļu" 
Luga 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1974.g. 28. oktobrī.
Izr. vad. eksemplārs.

86

436. 2-11 Tas pats.
Diktora eks. krievu valodā.

92

437. 2-11 R. Blaumanis "Pazudušais dēls" 
Bēdu luga 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1971.g. 16. februārī. 
Sufliera eksemplārs.

35

438. 2-11 1. Bukovčans "Pirms gailis dziedās" 
Drāma 2 cēlienos.
Pirmizrāde 1974<g* 18* janvārī.
Izr. vad. eksemplārs.

105

439. 2-11 Tas pats.'
Diktora eks. krievu valodā.

96

440. 2-11 V. Rozovs "Situācija"
Luga 2 daļās.
Pirmizrāde 1973*g* 16. aprīlī.
Diktora eks. krievu valodā.

70

441. 2-11 Eftimiu "Sveiks, tēvocīt!" 
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1973*g. 1* aprīlī. 
Lit. daļas eksemplārs.

76

442. 2-11 E. Vulfs "Svētki Skangalā".
Komēdija 4 cēlienos.
Pirmizrāde 1970.g. 22^ decembrī.
Izr. vad. eksemplārs.

100

443. 2-11 Tas pats^
Diktora eks. krievu valodā.

109

444. 2-11 A. Grigulis "Uz kuru ostu".
Luga 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1971*g* 12. septembrī.
Diktora eks. krievu valodā.

89



- 4 -

445. 2-11 B.Džonsons "Volpone jeb Viltīgais 
lapsa". Komēdija 5 cēlienos. 
Pirmizrāde 1973.^^22. oktobrī.

446. 2-11 Tas pats.
Direktora eks. krievu valodā.

447. 2-7 1974./75*g* sezonas izrāžu 
programmas.

448. 2-2
2-4

1972./73.g. sezonas pirmizrāžu 
un viesizrāžu afišas.

449. 2-2 1974./75-g* sezonas pirmizrāžu 
un viesizrāžu afišas, plakāti.

Doatja iedaba iekrautas 39 lietas no Nr.411 līdz

Aprakstu sastadija I

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1974.
Atbildīga par lietvedību 
kadru d. un kanc. pr-ce L.

w

Ekspertīzes komisijas pr-j 
direktora vietnieks

^aiya Dailes 
teR^rar direktors"

K?-' ...

x) Liet.ā;^^^^ materiāli par 1969-S*t lieta N. 
44^^pR^ lietā Nr^^ļ427 - par 19o8<.

13^*

150

13/98

3

Nr.449.

. Maskaļonoka 

ļ. apliecinu:

Ansjutina

Brezauckis

Timuška

r.424;



Latvijas PSŅ 

AKADĒMiSKAiS 
JANA RA!ŅA 

DAILES TEĀTRiS
2260.50 Rgā, PDP, Ļeņina ieJā 75. 

Tatruņi: direktors — 270424, gatvenais 
atimitiistrators — 270278, kase — 27)566.

Y T B E P D Lļ u

Xy^O)KECTBEHHb^ 
AKAREMH^ECKHM TEATP 

HMEHH $iHA PAHHDCA
JlamnncKon CCP

226050 Pitra, TCPl, ya. Jtenima, 75.
Te.ae(])ottbi: AHpeKTop — 270421 raaBHbtii 

a^\iHHncT])aTop — 270278, Kacca — 271563.

j\<, LPSR Valsts Akadēmiskais Raiņa Dailes teātris
.________Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru,

programmu un afišu apraksts Nr. 2 (turpinājums 
par 1975-^ gadu.

Nr.
p.k.

Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi

Da
tums

Lapu 
skaits Piezīmes

45o. 5-1 E.Štritmatera "Bišu Ole" 
B.Puzinas kostīmu skices 
Pirmizrāde 1975-g* 1

451. 5-1 H.Ibsens "Brands"
I.Blumberga kostīmu skices 
Pirmizrāde 1975.g*29*jūn. 16

452. 5-1 J.O'Nīls "Garas dienas ceļš uz 
nakti"
I.Blumberga kostīmu skices
Pirmizrāde 1975.g-3.dec. 3

453. 5-1 E.Vetemā "Svētā Zuzanna jeb Meistaru 
skola"
B.Puzinas kostīmu skices
Pirmizrāde 1975-g.l5.maijā 4

454. 5-1 M.Birze "Tā nebija pēdējā diena" 
A.Merkmaņa dekorāciju un kostīmu 
Pirmizrāde 1975.g-17.martā

skices
8

455. 5-1 E.Olbī "Viss dārzā" 
B.Puzinas kostīmu skices 
Pirmizrāde 1975.g-2.janv. 2

456. 2-11 V.Šekspīrs "Ričards 111" 
Traģēdija 5 cēlienos 
Pirmizrāde 1972.g.25.aprīlī 
Izr.vad.eksemplārs loo

457 2-11 P.Putniņš "Šausmas, Janka sācis 
domāt..."
Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1975*g*3o.dec.
Izr. vad. eksemplārs

jau

52

77 tl



- 2 -

1 2 3 4 5

458. 2-11 M.Birze "Tā nebija pēdējā diena" 
Drāma 3 cēlienos
Pirmizrāde 1975.g*17.martā 
Izr. vad. eksemplārs 55

459. 2-7 1975./76.g. sez. izrāžu program
mas 12/64

46o. 2-2
2-4

1975./76.g. sez. pirmizrāžu un 
viesizrāžu afišas, plakāti. 37

6

Dotaja iedaļa iekļautas 11 lietas no Nr.45o līdz Nr.46o
Aprakstu sastadija arhīva pārzine

Daile
1978
x) Li

Kadru d. un kanc. pr-ce
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1975-gadu apliecinu:

I.Timuška

Ekspertīzes komisijas priekšsēdētājs 
direktora vietnieks

I.Kaskaļonoka

L.Ansjutina

Brezauckis

SASKAĶOT
LPSR Akad^mi a Raiņa

i^c^tra dire^t^s
ļj3o*novembri



Litvijis PSR 

AKADEMtSKAtS 
JAŅA RAtŅA 

DAtLES TEĀTRIS
22G050 ngā,PDP, Ļeņina iJā 75- 

Tātruņi: direktors — 27()424, gaivenais 
admi.iistrafors — 270278, kase — 27)566.

XyjlOM<ECTBEHHb]^ 
AKĀjļEMHņECKnO TEATP 

HMEHH 3HĀ PAditHCA
-HaTBnncKonCCP

22G050 Pifra, FCtl, ya. Jfcinnta, 75.

LPSR VALSTS AKADEI.HSKAIS RAIĢA DAILES TEĀTRIS 
Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru, programmu 

un afišu apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 1976.^ gadu

Nr.
p.k.

Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi Datums Lapu 

skaits Piezīmes

1 2 3 4 5 6
461 5-1 N.E.Baiers "Incidents" 

B.Puzinas kostīmu skices 
Pirmizrāde 1976.g. 8.aprīlī 8

462 2-11 N.E.Baiers "Incidents"
Notikums metro
Pirmizrāde 1976.g. 8. aprīlī 
Diktora eks. krievu vai. 45

463 2-11 A.Gelmans "Kādas sēdes proto
kols"
Luga 2 cēl. ar prologu 
Pirmizrāde 1976.g. 6. martā 
Izrādes vad. eks.

66

464 2-11 A.Dripe "Pēdējā barjera" 
A.Ljniņa dramatizējums 2 daļās 
Pirmizrāde 1974.g- 26.septembrī 
Diktora eks. krievu vai.*

212

465 2-11 A.Valpjlovs "Provinces anek
dotes"
Luga-diptihs
Pirmizrāde 1974.g. 15- martā
SKf&Ra&n 72

466 2-11 Tas pats-
Diktora eks. krievu vai. 70

467 2-11 Z.Nalkovska "Sievu nams"
Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1976.g. 27. maijā
Izrādes vad. eks.

78

Valmieras [jp t fitiāte 77. gP. 34Gi 300(0



- 2 -

468 2-11

469 2-11

470 2-11

471 2-11

472 2-11

473 2-7

474 2-2-

Z.Na^kovgka "Sievu nams"
Luga 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1976.g. 27. maijā 
Dikora eks. kvievu vai.
P.Putniņš "Šausmas, Janka 
sācis jau domāt..."
Ironiska komēdija 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1976.g. 13. janvārī 
Diktora eks. krievu vai.
J.Hašeks "Sveiks"
V.Grēviņa dramatizējums 3 cēl. 
Pirmizrāde 1961.g. 4. jūnijā 
Sufliera eks.
E.Olbī "Viss dārzā"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1975.g. 2. janvārī
Aktiera J.Jurova eks.
Tas pats.
Diktora eks. krievu vai.
1976/77.g. sezonas Izrāžu 
programmas
1976/77.g. sezonas pirmizrā
žu un viesizrāžu afišas

Dotaja iedaļa iekļautas 14 lietas no Nr. 461
Aprakstu sastadija- 
Arhīva pārzine

69

67

55

86

3/4

4 
līdz Nr. 474.
I.Naskaļonoka

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1976,g. apliecinu:
Atbildīga par lietvedību
Kadru daļas un kancelejas pr-ce
Ekspertīzes komisijas pr-js
Direktora vietnieks /

L.Ansjutina

V.Brezauckis

SASKALOTS
LPSR Valst^jAkadēmieķ^.^ 
Dailes teātra direktors? I.Timuška

1979.g. " decembri

x Lietas Nr. 464*, 465^materiali par 1974.g.,
par 1961.g.

lietā Nr. 470



Latvijas PS3 

AKADEMtSKAtS 
JAŅA RA]ŅA 

DAtLES TEĀTRtS

XyjO)kECTBEHHb[^ 
AKA^EMtRiECKtm TEATP 

HMEHU HHA PA^HUCA
JlaTBttHCKOH CCP

22C050 Rg3, PD?, Ļeņina iJa 75.
Tatruņi direktors — 270124, gaivmaf-: 

administrators — 270278, kase — 27!5(6.

22C050 Pnra, rCH, y.i. ^ieninra, 75. 
Tejiene

aa^tmnc
......................--

paiop yTRRP^^^'2^G6.
anK UTAOP Hars

HroTCKoa
No.

LRSR VALSTS AKADĒMISKAIS RAIŅA DAILĒS
...

Pastāvīgi glabājamo skiču,lugu eksemplāru,pro
grammu un afišu apraksts Nr.2 (turpinājums) 

par 1977.x)gadu.

Atbildīgā par lietvedību 
Kadru;daļas un.kanc.pr-ce 
Ekspertīzes komisijas pr-js

Nr.
P.k.

Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi Datums skaits Piezīmes

475* 5-1 J.Jaundudrabiņa "Invalīds un
Ralla" A.Punenovas kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 1977.g.18.aprīlī 16

476. 5-1 V.Šekspīrs "Sapnis vasaras naktī" 
I.Gurvičas kostīmu skices.
Pirmizrāde 1977.g.30.decembrī. 9

477. 5-1 E.Līvs "Velnakaula dvīņi" 
G.Zemgaļa kostīmu skices. 
Pirmizrāde 1977-g.21.septembrī 18

478. 2-11 Ē.Štritmaters "Bišu Ole" 
Inscenējums 2 daļās.
Pirmizrāde 1975-g.14.nov.
Diktora eks.krievu vai. 98

479. 2 - 11 J.Jaunsudrabiņš "Ivalīds un Ralla" 
Traģikomēdija.
Pirmizrāde 1977.g.18.aprīlī
Izrādes vad.eks* 97

480. 2 - 11 R.Kešs "Lietus pārdevējs".Roman
tiska komēdija 2 cēlienos* 
Pļrmizrade 1974-g.26.maija Diktora eks.krievu vai. 66

481. 2-7 1977-/78.g.sezonas izrāžu programmas 7/14
482v 2-2 1977/78.g.sezonas pirmizrāžu un vies

izrāžu afišas,plakāti
Dotaja iedaļa iekļautas 8 lietas no Nr-475 līdz Nr. 482*
Aprakstu sastadija arhīva pārzine ' LL.Maskaļonoka
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1976.g. apliecinu:

Direktora yi&tnieks / ,/
"^SĶANGTSl nPSR Valsts Akadēmiskā Raiņa 

t'l -^..Daiļas teātra direktors? 2

L.Ansjutina

V.Brezauckis
I.Timuškatt;



Latvijas PSP 

AKADĒMiSKAiS 
JAŅA RA!ŅA 

DAILES TEĀTRIS
22G050 P gā, PDP, Ļeņina i^lā 75- 

Tāirnņi: direktors — 270124, gaivenais 
administrators — 270278, kase — 27)566.

XyRCDKECTBEHHb!% 
AKAaEMHTECKHM TEATP 

HA1EHM ^HA PAKHHCA
JīaiBtn'icKofiCCP

22G0"0P'ira, TOM, y,* J!eH:tna, 75.
Tc.ioļ'OJbt: anpeKiop — 27042-i, r^iamtbui

JVo

UTAOP JlaTB. CCP

:: i .'fģ^rz.-ci

^/7/C

LPSR Valsts ĢeKpfOlJDb d/7/f_ Č7//A ----------Akadēmiskais Rai^^'S^iluj'ļ^
Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru 

programmu un afišu 
apraksts Nr.2 (turpinājums) 
p^r 1973.-1973.gadu

Nr. Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi tums Lapu 

skaits
Pie
zīmes

1 2 3 4 5 6
* 483. 5-1 A.Čhaidze "Brīvais temats" 

I.Blumberga.kostīmu skices 
Pirmizrāde 1978.g. 14.jūnijā 4

484. 5-1 Ā.Geikins "Putenī"
A.Freiberga kostīmu skices
Pirmizrāde 1978.g. 30.martā 38

485. 5-1 E.Vetemā "Rožu dārzs" 
P.Šēnhofa kostīmu skices
Pirmizrāde 1978.g. 30.decembrī 4

486. 5-1 G.Priede "Tava labā slava" 
J.Karlsones kostīmu skices 
Pirmizrāde 1978.g.5.jūnijā 8

487. 2-11 E.Štritmaters "Bišu Ole" 
Inscenējums 2 daļās 
Pirmizrāde 1975.g*14.novembrī 
Sufliera eks. 117

488. 2-11 J.O.Nīls "Garas dienas ceļš uz nakti" 
Luga 4 cēlienos
Pirmizrāde 1975.g.3.decembrī 92

489. 2-11 N.E.Beiers "Incidents"
Notikums metro
Pirmizrāde 1976.g. 8.aprīlī 
Izr.vad.eksemplārs

65

^490. 2-11 A.Dripe "Pēdējā barjera"
A.Liniņa dramatizējums 2 daļās 
Pirmizrāde 1974.g.26.septembrī 
Sufliera eks. 111

491. 2-11 Ā.Geikins "Putenī"
Ziemas nakts sapnis 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1978.g.30.martā 
Sufliera eks. 52

Vdhnkrastip ] tiNāk- 77 c P. 346! 300(0



- 2 -

-1___2_____________3__________________________ 4_______5___________6___

Aprakstu sastadija 
arhīva pārzine

492. 2-11 Tas pats
Diktora eks. krievu vai. 89

493. 2-11 F.Dostojevskis "Stepančikovas 
ciems un tā iedzīvotāji" 
Romāna dramatizējums 2 daļās 
Pirmizrāde 1978.g. 29.novembrī 
Sufliera eks. 96

494. 2-11 Tas pats
Diktora eks. krievu vai. 110

495. 2-11 E.Vetemā "Svētā Zuzanna jeb Meista
ru skola"
Komēdija 3 cēlienos
Pirmizrāde 1975.g.15.maijā
Sufliera eks. 71

496. 2-11 Č.Aitmatovs, R.Muhamedžanovs 
"Uzkāpšana Fudzi kalnā" 
Drāma 2 daļās
Pirmizrāde 1973.g. 28.decembrī 
Sufliera eks. 34

497. 2-11 E.Līvs "Velnakaula dvīņi" 
A.Liniņa dramatizējums 
Pirmizrāde 1977.g. 21.septembrī 
Sufliera eks. 64

498. 2-7 1978./79.g.sezonas izrāžu programmas 13/4*7
499. 2-2 1978./79.g<sezonas pirmizrāžu un

viesizrāžu afišas, plakāti
Dotaja iedaļa iekļautas 17/lietas no Nr.483 līdz

&
Nr.499

I.Maskaļonoka
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1973.-1978.g.apliecinu

/L.Ansjutinakadru_d^_un kanc, pr-ce 
^Wžes komisijas pr-js 
^tora Vietnieks 
Lanots" ^5^7 *

$PSR Valsts Akadēmiska Raiņa 
ģlles teātra^%.rektors

V.Brezauckis

I.Timuška



Latvips PSP 

AKADEAUSKAtS 
JAŅA RAtŅA 

DAILES TEĀTRIS
22G050 Pgā, PDP, Ļcņhia i^!ā 75.

T5)rm,u: direktors — 27t)424, gaiv^nais 
administrators — 270278, kase — 27)566.

XyAO}KECTBEHHMM 
AKAREA1HWECKH^ TEATP 

HMEHM HHA PAHHHCA 
.n3TBt!HCKOn CCP

22G050 Para, PO1, ya. Jiennua, 75.

30.06.82.________ Ns_______

LPSR Valsts Akadēmiskais Raipa Dailes teātris
Pastāvīgi glabajamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu un afišu apraksts Nr.2 (turpinājums) 

par 1975.-1979-^) gadu

Vaimicrastip [ fitiāie 77. g P. 346i300C0

Nr.
p.k.

Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi Da

tums
Lapu 
skaits

Pie
zīmes

1 2 3 4 5 ' 6' '

500. 5-1 A.Šehovs "Kaija".- B.Puzinas kostīmu skices.
Pirmizrāde 1976.g.7*decembrī 12

2-11 J.O.Nīls "Garas dienas ceļš uz naxti". 
Luga 4 cēlienos
Pirmizrāde 1975.g.3-decembrī,
Diktora eks.krievu vai. 83

502. 2-11 R.Blaumanis "Īsa pamācība mīlēšanā". 
Ģeņģeru spēle 2 daļās. 
Pirmizrāde 1978.g.12.janvārī 
Diktora eks.krievu vai. 72

503. 2-11 A.Čehovs "Kaija",
Komēdija 4 cēlienos. 
Pirmizrāde 1976.g.7*decembrī, 
Mūzikas režisora eksemplārs. 71

504. 2-11 Tas pats
Diktora eks.krievu vai. 42

505. 2-11 A.Gelmans "Mēs,apakšā parakstījušies". 
Luga 2 cēlienos^
Pirmizrāde 1979-g.18.jūnijā*
Sufliera eks. 79

506. 2-11 Tas pats
Diktora eks.krievu vai. 77

507. 2-11 V.Šekspīra "RIČARDS 111".
Traģēdija 5 cēlienos.
Pirmizrāde 1972.g.25.aprīlī
Diktora eks.krievu vai. 101

508. 2-11 E.Vetemā "Rožu dārzs"*
Drāma 2 cēlienos* 
Pirmizrāde 1978.g.30.decembrī 
Sufliera eks. 75



- 2 -

509. 2-11 Tas pats
Diktora eks.krievu vai. 62

510. 2-11 E.Vaiemā "Svētā Zuzanna jeb Meistaru 
skola".
Komēdija 3 cēlienos.
Pirmizrāde 1975.g.15.maijā
Diktora eks.krievu vai. 67

511. 2-11 J.Hašeks "Sveiks".
V.Graviņa draaiatizējums 3 cēlienos".
Pirmizrāde 1961.g.4.jūnijā
Diktora eke.krievu vai. 52

512. 2-11 E.Līvs "Velnakaula dvīņi", 
A.Liniņa dramatizējuma 
Pirmizrāde 1977.g.21.septembrī 
Diktora eks.krievu vai. 65

513. 2-7 1979*/8O.g.sezonas izrāžu programmas 11/31
514. 2-2 1979*g*/8O.g.sezonas pirmizrāžu un 

viesizrāžu afisas, plakāti

Dotaja iedaba iekrautas 15(piecpadsmit)lietas Nr.500 līdz Nr.514
Aprakstu sastadija arhīva pārzine I.Maskaļonoka
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1975*-1979*g.apliecinu
mtoildiga par lietvedība 
kadru, d. un kanc.pr-ce
Ekspertīzes komisijas pr-js 
direktora vietn.

tt

L.ansj utina

V.Brezauckis

I.Timuška
a Raiņa

materiāli par 1972.g., lieta Er.511 -par 1961.g



Latvijas PSR 

AKADEMtSKAlS
JAŅA RAIŅA

DAILES TEĀTRIS
22G050 Rgā, PDP, Ļeņina ietā 75.

Tākuņi: direktors — 270424, gaivenais 
administrators — 27O27R, kase — 27)566.

XyROMECTBEHHb)R
AKA^EMMUECKn^ TEATP 

HMEHM HHA PAOHMCA
.laiBitiiCKoii CCP

226050 Piira, TCn, ya. jtenuna, 75- 
Te.ie^onbi: anpcKiop — 270424, r.iaBHbni

aa\t!t

No.

.........
: rTAOP JI&T3. es?

d/7A

Pastāvīgi glabajamo 
programmu un afišu

skiču,lugu eksemplāru,

apraksts Nr. 2 ( turpinājums) 
par 1973.-198o.gadu

Nr. Lietu 
p.k.indeksi Lietu nosaukumi Datums skaits

Piezī
mes

"1 2 _ 5 b

515* 5*1 V. Somersets Moems "Apsolītā zeme" 
A.Freiberga kostīmu skices 
Pirmizrāde 1972.g.5.oktobrī 12

516. 5-1 R.Šeridans "Atjautīgā aukle" 
B.Puzinas kostīmu skices 
Pirmizrāde 1974.g.28.novembrī 9

517. 5-1 V.Eftimu "Cilvēks,kurš redzēja nāvi" 
V.Glušenkova kostīmu skices 
Pirmizrāde 1973.g.l.aprīlī 4

518. 5-1 Ž.Anuijs "Cīrulītis" 
A.Rozenfeldes kostīmu skices 
Pirmizrāde 1969.g.29.decembrī 2o

519* 5-1 F.Brukners "Elizabete,Anglijas karaliene" 
B.Puzinas kostīmu skices 
Pirmizrāde 198o.g.2o.jūnijā 3

52o. 5-1- Ņ.Ozoliņa "Jāatrod cilvēks" 
V.Glušenkova kostīmu skices 
Pirmizrāde 1973.g#21.septembrī 4

521. 5-^ A.Gelmans "Kādas sēdes protokols" 
M.Tenisona kostīmu skices 
Pirmizrāde 1976.g.6.martā 2

x) Lietā Nr. 515 par 1972.gadu,lietā Nr.518
par 1969.gadu^lietā Nr.53& do^umčnli par 1965.gadu,lietās
Nr. 532 un 533 doĻumtati par 1981.gadu.

(/..].h!r.rnth. t rnt..!. 77 „ D nnn/n)



- 2 -

1 2 .... ...... "3------- ' ------ '4------ 5"

Dotaja iedaļa iekļautas 19(deviņpadsmit) lietas no,Nr.515 
līdz Nr. 533.

522. 2-11 A.Čhaidze "Brīvais temats"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1978.g.14.jūnijā 
Diktora eks.krievu valodā 71

523. 2-11 J.O'Nīls "Garas dienas ceļš uz 
nakti"
Luga 4 cēlienos
Pirmizrāde 1975-g*3.decembrī
Izrādes vadītaja eks. 96

524. 2-11 R.Blaumanis "īsa pamācība 
mīlēšanā"
Ģeņgeru spele 2 daļās 
Pirmizrāde 1973.g.4.jūnijā 
Izrādes vadītāja eks. lo7

525. 2-11 R.Nešs "Lietus pārdevējs" 
Komēdija 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1974.g.26.maijā 
Izrādes vadītāja eks. 85

526. 2-11 G.Priede_"Mācību trauksme" 
Traģikomēdija 2 cēlienos 
Pirmizrāde 198o.g.8.oktobrī 
Sufliera eks. 59

527. 2-11 Tas pats
Diktora eks.krievu valodā 56

528. 2-11 A.Gelmans "Mēs,apakšā parakstījušies
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1979-g.25.jūnijā
Izrādes vadītāja eks.

tt

79
529. 2-11 E.Vetemā "Rožu dārzs"

Drāma 2 cēlienos
Pirmizrāde 1978.g.3o.decembrī 
Režisora palīga eks. 75

53o. 2-11 Rainis "Spēlēju dancoju" 
Luga 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1965.g.19.martā 
Sufliera eks. 9o

531. 2?11 Tas pats
Diktora eks.krievu vai. 67

532. 2-7 198o./1981.g.sezonas izrāžu program
mas 7/53

533. 2-2 198o./1981.g.sezonas pirmizrāžu un 
viesizrāžu afišas,plakāti 6

Aprakstu sastadija atbildīga par arhīvu I.Laure



- 3 -

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1973. - 198o.g. 
apliecinu:
Atbildīga par lietvedību 
kadru d.un kancelejas pr-ce

Ekspertīzes komisijas pr-js 
direktora vietnieks

"SASKAŅOTS"
LPSR Valsts Akadēmiskā Raiņa
Dailes teatra direktors

. L. Ansjutina
/)

</ V.Brazauckis

/ I.Timuška

1983.gada 1.jūlijā



Latvijas PSR 

AKADEMtSKAtS 
JAŅA RAtŅA 

DAtLES TEĀTRtS
22C0-50 R gā, PDP, Ļeņina i^lā 75- 

Tatruņi: direktors — 270424, galvenais 
administrators — 270278, kase — 27)5(6.

_______________M__________

Pastāvīgi glabajamo skiču, 
programmu un afišu

Xy/tO)KECTBEHHbtii 
AKAREMH'iECKOR TEATP 

HMEHH HHA PAfīhHCA
JlaTBHHCKOil CCP

22C050 Pnra, PCil, yji. Jtenntta, 75.
Te.ierjionbt: anpeKiop — 270421 raamtbtii 

aaMnnttcTpaiop — 270278, Kacca — 271566.

YTBE P)K^EH O
npOTOKOHOAA 3HR U,rAO? 

HaTBMŠCKOH CCP

.T N2 1!......
__________________ 

lugu eksemplāru,

apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 1972. - 1981.gadu

Nr.
p.k.

Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi Datums Lapu 

skaits
Piezī
mes

1 2 3 4 _ 5 .
534* 5-1 L.Stumbre "Andersons un Millers" 

S.Stumbres kostīmu skices
Pirmizrāde 1979*g*3o.decembrī 3

535* 5-1 M.Birze "Baznīcas kalnā" 
B.Puzinas kostīmu skices 
Pirmizrāde 1981.g. 1.aprīlī 4

536* 5-1- G.Priede "Mācību trauksme" 
A.Rozenfeldes kostīmu skices 
Pirmizrāde 198o.g. 8.oktobrī 9

537. 5-1 P.Putniņš "Uzticības saldā nasta" 
B.Puzinas kostīmu skices
Pirmizrāde 1981.g. 23-janvārī 7

538. 2-11 R.B.Seridans "Atjautīgā aukle" 
Aleksandra Viļkina skatuves 
variants 2 daļās 
Pirmizrāde 1974*g*28.novembrī 
Izrādes vadītāja eks. 62

539* 2-11 Tas pats 
Sufliera eks. 62

54o. 2-11 J.O'Nīls "Garas dienas ceļš uz 
nakti"
Luga 4 cēlienos
Pirmizrāde 1975*g* 3*decembrī
Sufliera eks* 171

x) Lietās Nr. 545 un Nr. 546 materiāli par 1982.gadu.

tin ! filiāte 77 g P 3461 3000u



Lotaja iedaļa iekļautas 13 (trīspadsmit) lietas no ur.534

1 2 3 4 5 6
541. 2-11 A.Čehovs "Kaija"

Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1976.g. 7°decembrī 
Izrādes vadītāja eks.

69

542. 2-11 G.Priede "Mācību trauksme" 
Traģikomēdija 2 cēlienos 
Pirmizrāde 198o.g. 8.oktobrī 
Izrādes vadītāja eks. 6o

543. 2-11 V.Šekspīrs "Ričards 111" 
Traģēdija 5 cēlienos 
Pirmizrāde 1972.g. 25.aprīlī 
Sufliera eks. 112

544- 2-11 Z.Nalkovska "Sievu nams"
Luga 2 cēlienos 
Pirmizrāde 1976.g. 27.maijā 
Izrādes vadītāja eks. 79

545* 2-7 1981./1982.g. sezonas izrāžu 
programmas 5/9

546. 2-2 1981./1982.g. setonas pirmizrāžu un 
viesizrāžu afišas,plakāti 12

līdz Kr. 546.
Aprakstu sastadija atbildīga par arhīvu I.Laure
Kopsavilkuma ierakstu apraksta 
apliecinu:
Atbildīgā par lietvedību, 
kadru d.unkancelejas pr-ce
Ekspertīzes komisijas pr-js, 
direktora vietnieks

Raiņa
. uāi Ies t e a^t'^'j direktorsS-)t * '

iedaļai par 1972.-1981.g.

L.Ansjutina

V.Brezauckis

I.Timuška
6^1 1984.gada 3.ļulija

^ļ^CTBo



Latvijas PSR

VALSTS AKADEMtSKAtS
RAtŅA 

DAtLES TEĀTRtS
226050 Rigā, PDP, Ļeņina ieiā 75.

Tairuņi: direktors — 270424, gaivenais 
administrators — 270278, kase — 271566.

M.

; roCVAAPCTBEHHHM
XyaO)KECTBEHHH0

! AKAHEMMMECKH^ TEATP 
MMEHH PAOHMCA

JlaTBUHCKOH CCP 
226050 Pūra, PCn, ya. JlenHHa, 75- 

---------- ------------—Tanp^nHM: nnpeKTOD — 270424, rJ!3BHMH
y T B Kacca *" ^71566.

npoTOKoroM 3HK LTACP
HaTEMhCKOM CCP

OT -

Pastāvīgi glabajamo skiču,lugu eksemplāru
programmu un afišu 
apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 1975.-1983.gadu

Vaim^r.s tip i. KlMk 77. g. P ;M61 M00O

Nr.
P.k. . . Lietu nosaukumi Datumsindeksi

Lapu 
skaits Piezīmes

1 2 3 4____ 5 6
547. 5-1 Dzejas kompozīcija bērniem 

"Punktiņš,punktiņš,komati^š" 
J.Karlsones kostīmu skices 
Pirmizrāde 1979.g.20.janvārī 6

548. 2-11 E.Štritmaters "Bišu Ole"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1975.g.14.novembrī
Aktiera R.Ancāna eks. 96

549. 2-11 N.E.Baers "Incidents"
Luga 2 cēlienos 
Pirmizrāde 1976.g.8.aprīlī 
Aktiera R.Ancāna eks. 55

550. 2-11 A.Gelmans "Kādas sēdes protokols" 
Luga 2 cēlienos ar prologu 
Pirmizrāde 1976.g.6.martā 
Aktiera R.Ancāna eks. 64

551. 2-11 J. Mar cinkēvič s "Mindaugs" 
Drāma-poēma divās daļās 
Pirmizrāde 1979.g.19.maijā 
Izrādes vau.eks. 82

552. 2-11 Tas pats 
Sufliera eks. 80

553. 2-11 V.Šekspīrs "Sapnis vasaras 
naktī"
Komēdija 5 cēlienos
Pirmizrāde 1977.g.30.decembrī 
Izrādes vadītāja eks. 86

554. 2-11 G.Priede "Tava labā slava" 
Drāma 3 cēlienos 
Pirmizrāde 1978.g.5.jūnijā 
Sufliera eks. 73



- 2 -

2 3 4 5 6
555. 2-11 G.Priede "Vai mēs viņu 

pazīsim?"
Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1980.g.18.martā 
Sufliera eks. 62

556. 2-7 1932./1983.g.
programmas

sezonas izrāžu
6/13

557. 2-7 1982./1983.g.
cm viesizrāžu

sezonas pirmizrāžu 
afišas,plakāti 9

Dotaja iedaļa iekļautas 11 (vienpadsmit) lietas no Nr.547 
līdz Nr.557*
Aprakstu sastadija atbildīga par arhīvu I.Laure
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1975*-1983.g. 
apliecinu:
Atbildīga par lietvedību, 
kadru d.un kancelejas pr-ce
Ekspertīzes komisijas pr-js.
direk^T^^ietnieks

Valsts A^ 
es teātra

emiska Raiņa

L.Ansjutina

V.Brezauckis

1985+gada 24.aprīli
I.Timuška



Latvijas PSR

VALSTS AKADĒMISKAIS
RA!ŅA

DA!LES TEĀTRiS
226050 RigR, PDP, Ļeņina iela 75.

Tālruņi: direktors — 270424, galvenais 
administrators — 270278, kase — 27[566.

y T B E p

rOCy^.APCTBEHHM^
XyaO)KECTBEHHb!H

AKA^EMH^ECKHM TEATP
HMEHI1 PAHHHCA

JlaiBUHCKOHCCP
226050 Pūra, PCn, ya. JletHH!, 7.5.

nļ. p^rnp — 270424, FJĪ3BHMH 
270278, Kacca — 271566.

npo"^'^
N9.

nK LtrAOP 
R CCP

Pastāvīgi glabe3?niu-'sRl^ 3kS6mplāru,programmu 
un afišu

apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 1976.-1984.gadu *)

x) Lietā Nr. 563 materiāli par 1965*gadu.

Nr. 
p.k.

Lietu 
indeksi Lietu nosaukumi

Lapu
Datums skaits

Piezī
mes

1 2 3 4 5 6
558. 2-11 L.Stumbrs "Andersons un 

Millers"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1979*g*3o.decembrī 
Izrādes vadītāja eks.

97

559. 2-11 A.Gelmans "Kādas sēdes 
protokols"
Luga 2 cēlienos ar prologu 
Pirmizrāde 1976.g.6.martā 
Sufliera eks.

64

56o. 2-11 J.Gončarovs "Krauja" 
A.Kaca dramatizējums pēc 
J.Gončarovs romāna motīviem 
Pirmizrdde 1982.g.2o.aprLlī 
-Erādes vad.eks.

55

561. 2-11 Tas pats 
Sufliera eks.

64

562. 2-11 A.Vuolijoki "Niskavuori maize"
Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1981.g.3o.martā
Izrādes vad. eks.

44

563. 2-11 J.Rainis "Spēlēju,dancoju" 
Luga 5 cēlienos
Pirmizrāde 1965*g*19*martā 
Izrādes vad.eks. -

loo

Vatmierastip t filiāle 77 g P 3461 30000



- 2 -

1 (N

564. 2-7 1983./1984.g.sezonas 7/17
izrāžu programmas

565. 2-7 1983,/1984.g* sezonas pirm- 12
izrāžu un viesizrāžu afišas, 
plakāti.

Dotaja iedaļa iekļautas 8 (astoņas) lietas no Nr.558 līdz 
Nr.565.

Apskatu sastādīja atbildīga 
par arhīvu I.Laure

Kopsavilkuma ierakstu iedaļai 
par 1976.-1984.g.apliecinu:
Atbildīga par lietvedību, 
Kadru d. un kancelejas pr-ce
Ekspertīzes komisijas pr-js

J&SR Vals^^kadēmiskā 
jRaiņa Dailes ^teātra 
^.irektor?"
198.7.g.

L.Ansjutina

A.Lubāns

I.Timuška



Latvijas PSR

VALSTS AKADEMtSKAtS
RAtŅA 

DAtLES TEĀTRtS

rOCVAAPCTBEHHMR 
XYRO}KECTBEHHb]M

AKA^EMOHECKHO TEATP 
HMEHH PAHHHCA

226050 Rīgā, PDP, Ļeņina iela 75.
Tālruņi: direktors — 270424, gaivenais 

administrators — 270278, kase — 27)566.

JlaTBHHCKOH CCP
226050 Pnra, PCil, ya. JietHm, 75. 

TeaerļroHbi: RnpeKTop — 27042^, raaBUMn 
— 270278, Kacca — 271566.

____________ M________

y T? rp n 
npc^c 7^" ^TAOP 

f e CCP

Pastāvīgi glabājamo skiču,lugu eksemplāru,
programmu un afišu 

apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 1965.-1985.gadu

Nr. Lietu
p.k. indeksi Lietu nosaukumi

Lapu 
Datums skaits

Piezī
mes

1 2 3 4 5 6
566. 5-1 M.Abeļevs "Desants"

I.Blumberga dekorāciju skices
Pirmizrāde 1985.g.4.jūnijā

2

567. 5-1 Č.Aitmatovs "Un garāka par 
mūžu diena ilgst"
I.Čaka dekorāciju skices
Pirmizrāde 1984.g.7*martā

6

568. 2-11 Ē.Štritmaters "Bišu Ole" 
A.Viļkina skatuves variants 
2 daļās
Pirmizrāde 1975*g*14.novembrī 
Izrāžu vadītāja eks.

118

569. 2-11 A.čehovs "Kaija"
Komēdija četros cēlienos 
Pirmizrāde 1976.g.7*decembrī 
Izrāžu vadītāja eks.

74

57o. 2-11 B.Šovs "Māja,kur sirdis lūzt" 
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1966.g.12.decembrī
Aktiera Ž.Priekuļa eks.

92

x) Lietā Nr. 571 materiāli par 1962.gadu.

Valmieras tip 1 filiāte 77 g P 3461 30000



Dotaja iedaļa iekļautas 14 (četrpadsmit) lietas no Nr.566

1 2 3 3 5 6
571. 2-11 A.Upīts "Mirabo"

Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1962.g.2.decembrī 
Aktiera J.Jurova eks.

70

572. 2-11 L.Rahmanovs "Nemierīgais vecums"
Luga 4 cēlienos
Pirmizrāde 1971.g.l.aprīlī
Aktiera A.Šiliņa eks.

95

573. 2-11 A.Dripe "Pēdējā barjera"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1974.g.26.septembrī 
Izrāžu vadītāja eks.

143

574. 2-11 F.Dostojevskis "Stepančikovas 
ciems un tā iedzīvotāji"
Luga 2 daļās
Pirmizrāde 1978.g.29.nov.
Izrāžu vadītāja eks.

98

575. 2-11 J.Rainis "Uguns un nakts"
Luga 5 cēlienos 
Pirmizrāde 1965.g.24.febr. 
Aktiera R.Ligera eks.

142

576. 2-11 E.Līvs "Velnakaula dvīņi"
Luga 2 daļās
Pirmizrāde 1977.g.21.septembrī 
Izrāžu vad.eks.

64

577. 2-11 A.Gelmans "Viens visu priekšā"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1983.g.14.septembrī 
Sufliera eks.

53

578. 2-7 1984./1985.g.sezonas 
izrāžu programmas

3/5

579. 2-7 1984./1985.g. sezonas pirm
izrāžu un viesizrāžu afišas, 
plakāti

6

līdz Nr.579.
Apskatu sastādīja atbildīgā 
par arhīvu:
Kopsavilkuma ierakstu iedaļai 
par 1965.-1985.g. apliecinu:
Atbildīgā par lietvedību, 
kadru d. un kancelejas pr-ce: 
EksperSīž^ komisijas pr-js, 
direktd^a=i :
S^A.$OTSi 
7/<1^ 'ĻPSĶ Valsts Akadēmiskā 
Rafņa Dailes teātra /
dators
" <^Z^/1987

I.Laure

L.Ansjutina

A.Lubāns

I.Timuška



Latvijas PSR

VALSTS AKADĒMtSKAlS 
RAINA

DAtLES TEĀTRIS
226050 Rtg3, PDP, Ļeņina iela 75. 

Tālruņi: direktors—.270424, galvenais 
administrators — 270278, kase — 271566.

rOCVRAPCTBEHHblR 
xy^O)KECTBEHHH^

AKA^E^MMCCEH^ TEATP 
HMEHM PARHHCA

JlaTBHHcKOH CCP
226050 PHra, rCFl, yj!. JleHHHa, 75. 

Tejte(ļ)OHM: RHpeKTop— 270424, r^aBHMH 
aAMHHHCTpaiop — 270278, Kacca — 271566.

Nr. yiBEP>KZļEHO 

npoTOKono/4 ariK LļrAOP

.T ...

Pastāvīgi glabājamo skiču,lugu eksemplāru 
programmu un afišu

apraksts 17r.2 /turpinājums/ 
1974-g- - 1986.g.

Valm. tip. 1. filiāle Valkā 89. g. 1766 ,DW 100O

Nr.
- _p_.k.

lietu 
indeksi Lietu nosaukumi Datums Lapu 

skaits
Piezī
mes

1 2 J 4 5 6
530. 5-1 Sudrabu Edžus "Dullais Dauka" 

I.Gsilāna dekorāciju skices 
Pirmizrāde 1986.gada 9-janvārī

3

531. 5-1 PPutniņs "kusu dēli"
A.Buses dekorāciju skices
Pirmizrāde 1986.gada 23-janvārī

9

582. 5-1 K.Būza "Sievietes,sievietes" 
J.Dimitera dekorāciju skices 
Pirmizrāde 1936.gada 2.janvārī

7

583- 5-1 E.Bonds "Vasara"
U.Zemzcra dekorāciju skices
Pirmizrāde 1985-gada 1.jūnijā

3

584- 2-11 L.Gorkijs "Barbari"
Luga 3-cēlienos
Pirmizrāde 1974-gada 29.jūnijā
Sufliera eksemplārs 115

585. 2-11 H.Ibsens "Brands"
Luga 5 cēlienos
Pirmizrāde 1975-gada 29-jūnijā
Izrāzu vadītāja eksemplārs 150

!

586. 2-11 A.Chaidze "Brīvais temats"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1978.gada 14-jūnijā 
j-zrāzu vadītāja eksemplārs 58

587. 2-11 L.Servantess "Dons Kihots"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1934-gada 29-oktobrī
Izrāzu vadītāja eksemplārs 66

538. 2-11 F.Prukners "Elizabete,Anglijas 
karaliene"
Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1930.gada 20.jūnijā
Izrāzu vadītāja eksemplārs 129



2 -

J_3____g g"4 '5 &
589. 2-11 J.Rainis "Jāzeps un viņa brāļi"

Luga 3 cēlienos
Pirmizrāde 1981.gada 21.novembrī 
Izrāzu vadītāja eksemplārs 102

590. 2-11 Z.Skujiņs "Jauna cilvēka memuāri" 
Skatuves variants 3 daļās 
Pirmļzrāde 1983-gada 25 novembrī 
Izrāzu vadītāja eksemplārs 80

591. 2-11 R.Bļnumanis "Pazudušais dēls"
Traģēdija, 3 cēlienos
Pirmizrāde 1983-gada 24-decembrī
Sufliera eksemplārs 86

592. 2-11 A.Baranga "Svētais Litīke"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1983-gada 21.aprīlī 
Sufliera eksemplārs 103

593. 2-11 a.Zālīte "Tiesa"
Luga 3 daļās
Pirmizrāde 1935 gada 1.decembrī 
Sufliera eksemplārs 66

594- 2-11 A-Dudarevs "Vakars"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1934-gada 3-aprīlī
Izrāzu vadītāja eksemplārs 56

^9 5. 2-11 B.Bonds "Vasara"
Luga 2 cēlienos
Pirmizrāde 1935-gada 1.jūnijā 
Sufliera eksemplārs 61

596. 2-11 L.Grāviņs "Visu savu mūzu"
Uzvedums 2 daļās
Pirmizrā e 197 -gada 30.oktobrī 
Izrāzu vadītājas Vegeres eksemplārs! 46

597. 2-11 1.1.LIāterlinks "Zilais putns"
Lugā 2 daļās
Pirmizrāde 1982.gada 21.oktobrī
Sufliera eksemplārs 34

5%. 2-11 L.Satrovs "Zili zirgi sarkanā 
pļavā"
Luga 2 daļās
Pirmizrāde 1980.gada 14-aprīlI
Izrāzu vadītāja eksemplārs 77

599- 2-11 1984/35-g-sezonas izrāzu programmas 7
600. 2-11 1935/36.g.sezonas izrāzu programmas 7
601. 2-7 1984/85-g-sezonas pirmizrāžu un 

viesizrāžu afisas un plakāti 7
602. 2-7 1985/' 6-zogas pirmizr"zu un

viesizrāžu afisas,plakāti 8
Dotajā iedaļā iekļautas 23 /divdesmit trīs/ lietas no Iīr.530
līdz Hr.6O2
Aprakstu sastādīja atbildīgā 
par arhīvu: I.Foigta



3

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai 
par 1985-un 1986.gadiem apliecinu: L.Ansjutina

Atbildīgā par lietvedību 
kadru daļas un kancelejas pr-ce

Ekspertīzes komisijas pr-js 
direktora vietnieks:

I.Timuška



DAILES TEĀTRIS
Rīga, PDP, 226450

Brīvības ielā 75

pcT^'^roA4 ?nK LT/\OP 
^aTBH^c::cM CCP

I .T .. ^ 4.^ NS...........

Pastāvīgi glabājamo gkicu,lugu 
programmu un afišu 

apraksts Nr.2 /turpinājums/
.- .. ,l986./87*g.

eksemplāru,

Nr.
P-k-

Lietu nosaukumi Datums pie-mdeksi skaits zīmes
603. _Ļ.Tolstojs "Karš un miers"

0.Muižnieka kostīmu skice 1Pirmizrāde 1960.g. 30.novembri.
604.
605.

A.Upīts "Mirabo" 44-Ģ.Vilka kostīmu skices. -
2-11 l986-/87-g-sezonas "

izrāzu programmas
606. 2-7 l986./87.g*Ģezona§ pirmizrāžu 10

un viesizrāžu afisas,
* plakāti

Dotajā iedaļā iekļautas lietas no Nr.6Q3 līdz
Nr.606
Aprakstu sastādīja atbildīgā 
par arhīvu: I.Foigta

H

Ekspertīzes komisijas 
direktora vietnieks:

Atbildīgā par lietvedību: 
kadru daļas un kancelejas pr-ce:

SASKALOTS:
Latvijas Dailes teātra 
direktors

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai 
par I987*gadu apliecinu:

L.Ansjutina

A.Lubāns

I.Timuska

Tālruņi:
direktors—270424, 

galv. grāmatvedis—271535, 
galv.administrators^—270278, 

kase—279566.





Latvijas PSR

AKADEMtSKAtS
JAŅA RAtŅA

DAILES TEĀTRtS
22G050 Ugā, PDP, Ļeņina ieJft 75.

Tairuņi: direktors — 270424, gaivenais 
administrators — 270278, kase — 27)566.

XyaOMECTBEHHb]R
AKAREMHHECKOH TEATP 

HMEHH HHA PAOHMCA
^aiBtuicKonCCP

22G050 Pnra, PCtl, ya. j'lemtna, 75- 
Te.ietjionbt: artpeKTop — 270424, raanHbnt 

aA^nancTpaiop — 270278, xacca — 27i56o.

Xo.

skičuamoPastāv
programmu un afišu )'ierpyf^EH o
apraksts Nr.2 /turpinājums/ ?ņK tļFAOP
1987./S8.g. CCP

OT No _____

indeksi Lietu nosaukumi Datums skaits mesp.k
607- 2-11 1987/88.g.sezonas 

izrāzu programmas
33

608. 2-7 1987/88.g.sezonas pirmizrāžu 
un viesiarāzu afisas,plakāti

5

Dotajā iedaļa iekļautas 2 /divas/ lietas no Nr.6O7 līdz
Nr.608
Aprakstu sastādīja atbildīgā par arhīvu: I.Foigta
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai 
par 1988.gadu apliecinu: ,
Atbildīgā par lietvedību:
kadru daļas un kancelejas pr-ce: L.Ansjutina
Ekspertīzes komisijas pr-js 
direktora vietnieks:

............ t 77 „ D id^t Hined'





M Lf
erL?*' -J 

.oj. /<%p

sēdes pictcl:.. ;

LATVIJAS DAILES TEĀTRIS
LV-1001, Rīga, Brīvības ieīa 75

Teātra direktors - 270463, gaN.grāmatvede - 271535, administratori - 270278, 
rekiāmas daļa - tei./Tax 270424, kase - 279566, dežurants - 274402.

Norēķinu konts Nr. 4002020111 AKB 'Parekss-Banka' fiitāie 'Citadeie' FSgā, kods 310101708.

Pastāvīgi glabājamo skiču, iugu eksempiāru, 
programmu, afišu un piakātu 
apraksts Nr. 2 (turpinājums) 

par 1989.-1995.x gadu

Lietas 
Nr.

Lietas virsraksts Lietas 
datējums

Lapu 
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5
Skices

609. F.Krommeiinks. 'Burvīgais 
ragnesis*.
LUļjanovičas rekvizīšu skice, 
K.Pasternakas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 27.11.1992.

12

610. J B.Frīis. 'Dejas Lūnasas 
svētkos'.
LSedienieka dekorāciju un 
rekvizīšu skices.
B.Puzinas kostīmu skices 
(kopijas)
Pirmizrāde 27.02.1993.

12

611. F.Dirrenmats. 'Hērakis un 
Augeja topu iaidars'.
LGaiiāna skices un 
tehniskie zīmējumi. 
Pirmizrāde 03.02.1990.

19

Lietā Nr. 612 ir materiāti par 1986.-1988.gadu, hetā Nr. 614 - par 1987.-1988.g., tietā Nr. 626 - 
par 1985.-1988.g., tietās Nr. 641-643 - par 1988.g., [ietās Nr. 648, 649 - par 1958.-1972.g., 
tietās Nr. 657-659 - par 1987.-1988 g., tietās Nr. 660, 661 - par 1988.g., tietās 667, 668 - par 
1986.-1988.g., tietās Nr. 672, 673, 678-683 - par 1988.g., tietās Nr. 684, 685 - par 1987.- 
1988.g., tietās Nr. 690-692 - par 1986.-1988.g., tietās Nr.693-695 - par 1987.-1988.g., tietās Nr. 
696, 697 - par 1988.g., tietā Nr. 701 - par 1986.-1988 g., tietās Nr. 712-714 - par 1988.g., tietās 
Nr. 722-724 - par 1986.g -1988.g., tietās Nr. 735-738 - par 1979.-1988.g., tietās Nr. 739, 740 - 
par 1988.g., tietās Nr. 745, 746 - par 1986.-1988.g., tietās Nr. 748-750 - par 1984.-1988.g., 
iietās Nr. 763, 770 - par 1988.g.



2
%

1 2 3 4 5
612. ? A.Koziovskis. 'Kam vajackīgs 

efekts?'
P.Šēnhofa rekvizīšu, mēbeļu
u.c. skices.
Pirmizrāde 10.04.1986.

10

613. O.Vaiids 'Lēdijas Vindermīres 
vēdeklis'.
V.Vēja dekorāciju skices.
Pirmizrāde 15.10.1992.

11

614. </ P.Pētersons 'Mirdzošais un 
tumši ziiais'.
B.Puzinas kostīmu skices.
Pirmizrāde 12.02.1987.

5

615.? S.Lāgeriēva. 'Niisa 
Hoigersona brīnišķīgais 
ceļojums ar meža zosīm'. 
K.Pasternakas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 02.01.1991.

9

616. J Ž.Marsāns. 'Publikai skatīties 
aizliegts'.
LSedienieka dekorāciju un 
rekvizīšu skices, 
B.Puzinas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 16.02.1992.

9

617. A.Brigadere. 'Sprīdītis'. 
i.Sedienieka kostīmu skice un 
tehniskais zīmējums.
Pirmizrāde 21.06.1992.618. J
R.Biaumanis .'Trīnes grēki'.
LSedienieka rekvizīšu skice. 
Pirmizrāde 05.12.1989.

1

619. Rutku Tēvs. 'Velta kalpi'. 
LSedienieka dekorāciju 
tehniskie zīmējumi, 
skices un rekvizīšu skices 
un B.Puzinas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 17.11.1991.

105

Lugu eksemplāri

620. A.Šniciers. 'Anatois'. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 25.05.1990.

77

2



3

1 2 3 4 5
621. </ Tas pats.

Sufliera eksemplārs.
77

622. J Dž.Keselrings. 'Arsēns un 
vecas mežģīnes'.
Kriminālkomēdija 3 cēlienos, 
izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 17.05.1993.

125

623. Tas pats.
Sufliera eksempiārs. 123

624. / Tas pats.
J.Paukštello iomas eksemplārs. 64

625. Tas pats.
Diktora eksemplārs angļu 
valodā. 129

626. </ 'Avotā guni kūru'.
No latviešu tautas dainām spēli 
darinājusi V.Krūze.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 31.10.1985.

53

627./ F.Krommelinks. 'Burvīgais 
ragnesis'. Farss 3 cēlienos. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 27.11.1992.

93

628. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 93

629. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā. 76

630. </ A.Fugards. 'Ceļš uz Meku'. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 23.03.1990.

74

631. J Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 74

632. M.Zīverts. 'Čūska'.
Mīms ar ideju.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 30.05.1989.

78

633. (/ Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 77

634. E Jonseko. 'Degunradzis*.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 27.02.1994.

121

635.1/ Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 123



4

1 , 2 3 4 5
636. J Tas pats.

Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 66

637.7 B.Frīis. 'Dejas Lūnasas 
svētkos'.
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 27.02.1993.

94

638. 7 Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 94639.^ Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 103

640. Tas pats.
Diktora teksts angļu vaiodā. 116

641. 7 K.Abe. 'Draugi'.
'Meinā' komēdija 2 daļās, 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 18.12.1988.

77

642. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 79

643. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 81

644. U.Segiiņš. 'Gabaiu gabais'.
Vārsmas naivisma manierē 
divos cēiienos.
Literārās daļas eksempiārs.
Pirmizrāde 19.06.1991.

71

645. A.Egiīts. 'Gaima gleznotājs'.
Masku spēie 4 cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 15.05.1991.

80

646. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 76

647. 7 Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 115

648. Z Lāgeriefa. 'Gesta Beriings'.
V.Grēviņa dramatizējums.
Sufiiera eksempiārs.
Pirmizrāde 21.11.1958.

76

649. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 102



5

1 2 3 4 5
650. Z.Lāgeriēva. *Gesta Berīings*. 

H.Liepiņa dramatizējums, 
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 18.11.1993.

94

651. t/ Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 72

652. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā 75

653. F.Dirrenmats. 'Hērakis un 
Augeja iopu iaidars*.
Komēdija, 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 03.02.1990.

82

654. V Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 84

655. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 78

656. Dzejas izrāde *!n memoriam.
'Scenārija autors V.Vētra.
2 daļās.
Literārās daļas eksempiārs. 71

657. v* Rainis, 'induiis un Ārija*. 
Jaunības traģēdija piecos 
cēiienos.
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 30.04.1987.

115

658. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 116

659.*/ Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 120

660. </ J.Jurkāns. 'Jāzepiņš*.
Drāma 2 cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 12.02.1988.

59

661. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 57

662. A.Egiīts. 'Joianta Durbe un 
viņas trīs mīļākie* (Joianta 
Durbe).
Komēdija 4 cēiienos 8 ainās, 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 13.02.1991.

55



6

1 2 3 4 5
663. y Tas pats.

Sufliera eksemplārs. 53
664. / A.Strindbergs. 'Jūlijas 

jaunkundze*. Naturālistiska 
bēdu luga.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 06.06.1991.

51

665./ Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 51

666. / M.Zīverts. 'Kalostro Vilcē'.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 16.11.1990.

70

667. \j A.Koziovskis. 'Kam vajadzīgs 
efekts?'
Luga 2 cēiienos.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 10.04.1986.

56

668. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā. 64

669. A.Egiīts. 'Kazanovas mētelis'.
Komēdija 5 ainās ar prologu.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 13.04.1989.

98

670. / Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 98

671. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā. 108

672. M.Zīverts. 'Kāds, kura nav'.
Viencēliens. Literārās daļas 
eksemplārs.
Pirmizrāde 03.10.1988.

58

673./ P.Zīskinds. 'Kontrabass'.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 20.11.1988.

29

674. / O.Vailds 'Lēdijas Vindermīres 
vēdeklis.
Luga par kādu labu sievieti 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 15.10.1992.

81

675. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 81

6



7

1 2 3 4 5
676. J Tas pats.

Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā 83

677.1/

/

Tas pats.
Diktora eksempiārs angļu 
vaiodā. 84

678. Ē.Kestners. 'Lidojošā kīase'.
V.Vētras dramatizējums 'Miižu 
cīņa'.
izrāde 2 daļās.
Sufiiera eksempiārs.
Pirmizrāde 04.05.1988.

57

679. </

/

Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 53

680. H.Paukšs. 'Meīnās krēpes', 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 29.10.1988.

42

681. M.Zīverts. 'Minhauzena 
precības'.
Komēdija 3 cēiienos.
Režisora A.Liniņa eksempiārs.
Pirmizrāde 29.01.1988.

38

682. c Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 87

683. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 112

684. P.Pētersons. 'Mirdzošais un 
tumši ziiais'. Dramatiska 
ieģenda divos cēiienos 18ainās. 
Sufiiera eksempiārs.
Pirmizrāde 12.02.1987.

70

685. / Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 66

686. J.O'NHs. 'Mīiazem gobām*.
Luga trīs daļās, 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 26.01.1993.

84

687. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 87

688. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 63



8

1 2 3 4 5
689.7 Tas pats.

Diktora eksempiārs angļu 
valodā. 73

690. P.Putniņš. 'Mūsu dēti'.
Drāma 3 cēlienos.
Izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 23.01.1986.

87

691. 7 Tas pats.
Sufliera eksempiārs. 67

692.7 Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 80

693. 7 'Mūžības skartie'.
K.Auškāpa un A.Jansona dzejas 
izrāde 2 daļās pēc A.čaka darbu 
motīviem.
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 21.12.1987.

97

694. 7 Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā. 117

695.1/ A.Strindbergs. 'Nāves deja'.
Drāma. Izrāžu vadītāja 
eksemplārs.
Pirmizrāde 13.06.1987.

63

696.7 N.Ozoliņa. 'Nepazīstamā'.
Luga 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 59

697.7 Tas pats.
Sufliera eksempiārs. 57

698.7 S.Lāgeriēva. 'Nilsa 
Hotgersona brīnišķīgais 
ceļojums ar meža zosīm.' 
Luga 2 daļās.
L.Stumbres dramatizējums. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 02.01.1992.

57

699. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 55

700 ^ Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā. 55



9

1 2 3 4 5
701. </ A.Sastre. "Nolemtie".

('Nāvei noiemto nodaļa'.) 
Drāma 2 daļās 12 ainās. 
Literārās daļas eksemplārs. 
Pirmizrāde 18.12.1986.

64

702. S Mrožeks. "Policisti".
Izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 26.02.1989.

48

703. / Tas pats.
Sufliera eksemplārs l tēlotāju 
sastāvam. 48

704. Tas pats.
Sufliera eksemplārs ll tēlotāju 
sastāvam. 48

705. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā. 46

706. S Šepards. "Prāta meli".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 28.10.1990.

131

707. t/ Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
vaiodā. 125

708. Ž.Marsāns. "Publikai skatīties 
aizliegts!!!" Komēdija 3 
cēlienos.
Režisora A.Ozola eksempiārs.
Pirmizrāde 16.02.1992.

96

709. / Tas pats.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 104

710. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 104

711./ Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
valodā. 112

712. A.Kasona. "Rītausmas dāma".
Spāņu tautas leģenda 4 
cēlienos.
Izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 01.09.1988.

77

713. J Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 78

714. / Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 83



10

1 2 3 4 5
715. i/ H.ibsens. 'Rosmershoima'.

Luga četros cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 02.03.1992.

94

716. J Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 94

717.^ Ā.Geikins. 'Saimnieks*.
Traģikomēdija 2 daiās. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 17.11.1993.

50

718. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 49

719. P.Nādašs. 'Satikšanās*.
Traģēdija bez starpbrīža, 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 23.01.1989.

47

720.^
/

Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 46

721. V Raiņa dzejas izrādes 'Sauie 
mūsu māte* ('Daugava') 
veidotājas V.Vecumnieces 
eksempiārs.
Pirmizrāde 11.09.1990.

21

722. V K.Būza. 'Sievietes, 
sievietes...'.
Satīriska komēdija, 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 02.01.1986.

113

723. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 110

724. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 113

725. c/ 'Sniega karaHene'. A.Krūmiņa 
scenārijs, izmantojot J.Švarca 
iugu.
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 26.12.1992.

60

726. / Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 59

727. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu 
vaiodā. 43

10



11

1 2 3 4 5
728. / A.Brigadere. 'Sprīciītis'.

Pasaka septiņos tēiojumos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 21.06.1992.

65

729. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 61

730. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 48

731.^ T.Viijamss. 'Stikīa zvērnīca*.
Luga 2 daļās.
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 18.04.1992.

65

732. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 65

733. Ziemassvētku koncerts 'Svēta 
nakts un mīļā Māra sarga visas 
dvēseies'.
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 25.12.1994.

36

734. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 36

735. J 'Šerīoks Hoīmss' V.Skuimes 
dramatizējuma rokraksts.
Luga 3 cēiienos.
Pirmizrāde 03.11.1979.

128

736. 'Šerīoks Hoīmss'. Vaientīna 
Skuimes dramatizējums pēc 
A.Konan-Doiia darbu un V.Džiieta 
iugas motīviem 3 cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 83

737. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 83

738. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 88

739. </ S.Mrožeks. 'Tango'.
Luga 3 cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 15.04.1988.

97

740/ Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 94

741V L.Stumbre. 'Tā, īai var redzēt 
ceļu'. Luga 2 daļās.
Sufiiera eksempiārs.
Pirmizrāde 10.11.1990.

48



12

1 2 3 4 5
742. t/ R.Biaumanis. 'Trīnes grēki".

Joki četros cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 05.12.1989.

79

743. y
/

Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 79

744. Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 81

745./ R.Tagore. "Tumšā mitekļa 
vaidnieks".
izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 17.05.1986.

48

746. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 47

747. v M.Zīverts. "Tvans".
Viencēiiens.
Sufiiera eksempiārs.
Pirmizrāde 16.02.1994.

51

748. J Č.Aitmatovs. "Un garāka par 
mūžu diena iigst..." 
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 07.03.1984.

58

749. Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 85

750./ Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 78

751. "Veiia kaipi". J.Anerauda 
dramatizējums pēc Rutku Tēva 
romāna motīviem.
izrāžu vadītāja eksempiārs
1. tēiotāju sastāvam.
Pirmizrāde 17.11.1991.

52

752. Tas pats 2.tēiotāju sastāvam. 36
753. / Tas pats.

Sufiiera eksempiārs 1.sastāvam. 55
754. Tas pats 2.tē!otāju sastāvam. 36
755. (/ Tas pats.

Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 45
756. / Tas pats.

Diktora eksempiārs angļu vaiodā.
45

757./ V.Šekspīrs. "Venēcijas 
tirgotājs". Traģikomēdija 5 
cēiienos.
izrāžu vadītāja eksempiārs. 
Pirmizrāde 01.10.1989.

92



13

1 2 3 4 5
758. Tas pats.

Sufiiera eksempiārs. 83
759. 7 Tas pats.

Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 70
760. <7 Rainis. *Zeita zirgs*.

Saulgriežu pasaka 5 cēiienos. 
izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pimizrāde 28.05.1990.

112

761. 7 Tas pats.
Sufiiera eksempiārs. 100

762. 7 Tas pats.
Diktora eksempiārs krievu vaiodā. 97

-

763. 1988./89.g. sezonas izrāžu 
programmas, jubiieju ieiūgumi un 
programmas, ārzemju viesizrāžu 
programmas, rekiāmas 
izdevumi 45

764. 7 Tas pats par 1989./90.g. sezonu. 13
765. Tas pats par 1990/91.g.sezonu. 29
766. 7 Tas pats par 1991./92.g.sezonu. 10
767. 7 Tas pats par 1992./93.g. sezonu. 16
768. V Tas pats par 1993./94.g.sezonu. 12/42
769.7 Tas pats par 1994/95.g.sezonu. 24/47
770.7 1988./89.g. sezonas pirmizrāžu, 

repertuāra, viesizrāžu un jubiieju 
afišas un piakāti. 15

771. V Tas pats par 1989./90.g.sezonu. 17
772. 7 Tas pats par 1990 /91.g. sezonu. 14
773. J Tas pats par 1991./92.g. sezonu. 14
774.1/ Tas pats par 1992./93.g. sezonu. 24
775. Tas pats par 1993./94.g. sezonu. 26
776.1/ 1994./95.g. sezonas pirmizrāžu, 

repertuāra, viesizrāžu afišas un 
piakāti, paziņojumi par 
pasākumiem Skatītāju kiubā. 30

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 168 (viens simts sešdesmit astoņas) iietas no 
Nr. 609 iīdz 776.

Aprakstu sastadīja

Arhīva pārzine A.Vecsīie

13



14

Kopsavilkuma ierakstu apraksta^daļai par 1989.-1995.gadu apiiecinu:

/ Ekspertu ķaif$iījass 
priekšs^

SASKAĪNCķs

Latvijas D ai ies teātra direktors

1997.g. oktobrī.

!Z)3)Stt Nr.____________________________________ <
nav pteņemti Nr. -)

L

14



ccdes pr^oksiu Nr. , ,Z1

LATVIJAS DAILES TEĀTRIS
LV-1001, Rīga, Brīvības iela 75

Teātra direktors - 270463, gaiv.grāmatvede - 271535, administratori - 270278, 
reklāmas daļa - tel./fax 270424, kase - 279566, dežurants - 274402.

Norēķinu konts Nr. 4002020111 AKB "Parekss-Banka" Gliāle "Citadele" Rīgā, kods 310101708.

Pastāvīgi glabajamo skiču, iugu eksemplāru, 
programmu, afišu un plakātu 
apraksts Nr. 2 (turpinājums) 

par 1996.-1997*. gadu, 
1995./96. un 1996./97.g. sezonām

Lietas 
Nr.

Lietas virsraksts Lietas 
datējums

Lapu 
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

Skices
777. M.de Helderode. "Baraba".

K.Freiberga dekorāciju skices. 
Pirmizrāde 14.03.1997.

7

778. Ž.Feido "Dāmu šuvējs".
V.Varslavānes kostīmu skiču 
kopijas
Pirmizrāde 30.06.1996.

13

779. J.O'Nīls. "Dzejnieka dvēseie". 
K.Pastemakas kostīmu skiču 
kopijas.
Pirmizrāde 03.05.1996.

5

780. B.Šovs. "Kandida"
V.Vēja dekorāciju, rekvizīšu 
skices.
Pirmizrāde 10.04.1986

18

* Lietas Nr. 787-792 ir materiāli par 1993.-1995. gadu, lietas Nr.793-795 - par 1994.-1995.g., lietas Nr. 
796-797 - par 1995..g., Metās Nr.798-800 - par 1993.-1995.g., Metās Nr.801-802 - par 1991.-1995.g., 
Metās Nr. 803-807 - par 1992.-1995.g., Metās Nr. 808-809 - par 1994.-1995.g., Metās Nr. 810-811 - par 
1993-1995.g., Metās 814-816 - par 1995.g., lietās Nr. 817-820 - par 1994.-95.g., Metās Nr. 822-825 - par 
1995.g., Metās Nr.826-828 - par 1994.-1995.g., Metās Nr.829-831 - par 1995.g., Metās Nr. 832-840 - par 
1994.-1995..g., Metās Nr.841-843 un 848-849 - par 1995.g., Metās Nr. 850-853 un 856-857 - par 1994.- 
1995..g., Metās Nr. 858-860 - par 1985.g..



1 2 3 4 5

781. B.Šovs "Lauzto siržu nams". 
V.Varslavānes kostīmu skiču 
kopijas.
Pirmizrāde 13.02.1997.

18

782. N.Makjavelli. "Mandragora". 
A.Ozoliņa dekorāciju skices, 
V.Varslavānes kostīmu skice. 
Pirmizrāde 13.03.1997.

5+1

783. H.Andersens, M.Zālīte, R.Pauls.
"Meža gulbji".
B.Puzinas kostīmu skices un skiču 
kopijas.
Pirmizrāde 15.11.1995.

3+11

784. J.Švarcs. "Pelnrušķīte".
K.Pastemakas kostīmu skice.
Pirmizrāde 14.. 12.1996.

1

785. B.Brehts. "Trīsgrašu opera".
B.Puzinas kostīmu skiču kopijas. 
Pirmizrāde 06.06.1997.

14

786. K.Greiems "Vējš vītolos".
B.Puzinas kostīmu skiču kopijas. 
Pirmizrāde 06.04.1996.

34

Lugu eksemplāri
787. R Tomā. "Astoņas mīlošas 

sievietes". Satīriska 
kriminālkomēdija 2 cēlienos. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 12.10.1993.

89

788. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

89

789. Tas pats.
V.Artmanes lomas eksemplārs.

11

790. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu vaiodā. 74

791. KGoldoni. "Divu kungu kalps."
Komēdija 3 cēlienos.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.06.1993.

70

792. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 24

793. R.Hālings. "Dzelzs magnolijas".
Luga 2 cēlienos.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 23.10.1994.

89

2



1 2 3 4 5
794. Tas pats.

Sufliera eksemplārs. 88

795. Tas pats.
Diktora eksemplārs angļu valodā. 44

796. G.Markess. "Isabeias monologs, 
noraugoties lietavās Makondo 
pilsētiņā".
Norise 6 laikos.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 03.05.1995.

48

797. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 48

798. J.Dreslers. "Jefiņš saka: "Akurāt 
īstā laikā esmu klāt!".
P.Liepiņa dramatizējums.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 03.03.1993.

104

799. H.Ibsens. "Kad mēs, mirušie, 
mostamies". Luga bez starpbrīža. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 06.12.1993.

72

800. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 32

801. B.Šovs "Kandida". Mistērija 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 18.04.1991.

82

802. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 82

803. V.Evanzs & Velentains.
"Kaudzēm naudas". Komēdija 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 31.03.1992.

112

804. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 122

805. Tas pats.
A. Šiliņa lomas eksemplārs. 111

806. Tas pats.
Diktora eksemplārs amgļu valodā. 121

807. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 116

3



1 2 3 4 5

808. A.Strindbergs. "Kreditori".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 07.05.1994.

82

809. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 82

810. L.Helmane "Lapsiņas". Drāma 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 22.03.1993.

79

811. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 79

812. B.Šovs. "Lauzto siržu nams".
Fantāzija krievu gaumē par angļu 
tēmām 3 cēlienos.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 13.02.1996.

95

813. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 95

814. V.Šekspīrs. "Liela brēka, maza 
vilna". Komēdija 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.01.1995.

81

815. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 82

816. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 44

817. R.Nešs. "Lietus pārdevējs".
Romantiska komēdija 2 daļās.
Režisora I.Sedlenieka eksemplārs. 
Pirmizrāde 23.11.1994.

75

818. Tas pats.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 74

819. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 73

820. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā 72

821. H.Andersens, M.Zālīte, R.Pauls. 
"Meža gulbji". Muzikāla poēma 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 15.11.1995.

52

4



5

1 2 3 4 5

822. Sofbkls. "Oidips un Antigone".
Tēbu triloģija. K.Auškāpa skatuves 
variants.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 29.05.1995.

98

823. Tas pats.
Ģ. Ķestera lomas eksemplārs. 98

824. Tas pats.
M.Klētnieces lomas eksemplārs. 98

825. Tas pats.
J.Žagara lomas eksemplārs. 35

826. F.Molnārs. "Pāvilielas zēni."
P.Gaudiņa skatuves variants 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.01.1994.

67

827. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 67

828. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 57

829. A.Kristi. "Peļu siazds". 
Kriminālintriga 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 26.01.1995.

86

830. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 86

831. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 43

832. Ž.Feido 'Pie galantās vāverītes".
Farss Parīzē.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 12.06.1994.

164

833. Tas pats.
Sufliera eksemplārs 164

834. Tas pats.
L.Ozoliņas lomas eksemplārs. 164

835. G.Godiņš, U.Prauliņš. "Pilsēta".
Rokbalāde 1 daļā.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 19.06.1994.

18

836. D.Meimets. "Pīļu variācijas".
Luga bez starpbrīža.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 11.10.1994.

50

5



6

1 2 3 4 5
837. V.Šekspīrs. "Romeo un Džuljeta".

Traģēdija 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 08.09.1994.

132

838. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 131

839. Tas pats.
Diktora eksemplārs angļu valodā. 52

840. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 58

841. P.Komeijs. "Sids". Traģēdija 5 
cēlienos ar vienu starpbrīdi. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 02.03.1995.

73

842. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

-
72

843. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu valodā. 35

844. L.Stumbre. "Spalvas". Luga bez 
starpbrīža.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 10.10.1995.

44

845. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 44

846. Ziemassvētku koncerts "Šai naktī 
sirds ar zvaigznēm sarunājas". 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.12.1996.

36

847. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 36

848. F.Amolds, E.Bahs. "Traks 
numurs". Komēdija 2 cēlienos. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 19.06.1995. 82

849. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 81

850. R.Blaumanis. "Ugunī". Luga 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.12.1994.

83

851. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 83

6



7

Šaja apraksta iedaļā iekļautas 88 (astoņdesmit astoņas) iietas no Nr. 777 līdz 864.

1 2 3 4 5

852. G.Tabori. "Veismans un 
Sarkanģīmis". Ebreju vesterns 
vienā daļā.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 11.12.1994. .

37

853. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 37

854. V.Jansons. "Vientuļās vakariņas". 
Ilgu drāma pēc Aspazijas un Raiņa 
darbiem 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 24.10.1995.

65

855. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 65

856. T.Viljamss. "Zemes vaistība".
Luga 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 08.06.1994.

90

857. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 85

858. Ž.B.Moljērs. "Žoržs Dandēns".
Komēdija.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.03.1995.

51

859. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 51

860. Tas pats.
J. Straumes lomas eksemplārs. 40

Programmas, 
reklāmas izdevumi.

861. 1995./96.g. sezonas izrāžu, 
jubilejas programmas,apsveikumi, 
reklāmas lapiņas, repertuāra plāni.

31/107

862. Tas pats par 1996797.g. sezonu. 31/44
Plakati un afišas.

863. 1995./96.g. sezonas pirmizrāžu, 
repertuāra, viesizrāžu un jubileju 
afišas un plakāti.

25

864. Tas pats par 1996./97.g. sezonu. 21

Aprakstu sastadija 
Arhīva pārzine A.Vecsīle

7





LATVIJAS DAILES TEĀTRIS
LV-1001, Rīgā, Brīvības ietā 75

Teātra direktors - 7270463, galv grāmatvede -7271535, administratori - 7270278, 
reklāmās daļa - tel /fax 7270424, kase - 7279566, dežurants - 7274402.

Norēķinu konts Nr 40020201i! AKB"Parekss-Banka" filiāle "Citadele" Rīgā, kods 310101708.

Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu, afišu un plakātu 
apraksts Nr. 2 (turpinājums) 

par 1998.-1999*. gadu, 
1997./98. un 1998./99.g. sezonām

* Liela Nr .903 ir materiāli par 1984. gadu, tiela Nr. 897 - par !995..g., lietas Nr. 866, 87t, 873, 878- 
883, 898-902, 9!0-9t3, 9t 5., 9t 7., 920 - par !996.g.., Hetās Nr. 865, 867-868, 872, 875-877, 884-887, 
888, 892-894, 904-909, 9!4, 9 t 6, 918-919 - par t997.g..

Lietas 
Nr.

Lietas virsraksts Lietas 
datējums

Lapu 
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

Skices
865. G.Rcdcrs. "Aladīna burvju 

lampa".
I.Kundziņas kostīmu skices, 
LPētcrsoncs dekorācijas skice. 
Pirmizrāde 20.12.1997.

23+1

866. K.Hcmptons. "Bīstamie sakari".
V.Varslavānes kostīmu skices. 
Pirmizrāde 19.06.1996.

14

867. R.Tomā. "Frcdijs".
B.Puzinas kostīmu skices.
Pirmizrāde 20.09.1997.

16

868. A.Čchovs. "Ķiršu dārzs". 
A.Frcibcrga dekorāciju un 
rekvizīšu skices.
Pirmizrāde 25.03.1997.

9

869. H.KJauss. "Mājas".
P.Puzinas kostīmu skice. 
Pirmizrāde 14.04.1998.

1



2

1 2 3 4 5

870. A.R.Gēmijs(jun.). "Silvija". 
LUļjanovičas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 19.01.1998.

8

871. E.Zolā. "Terēza Rakēna". 
l.Pētcrsones skices izrādei. 
Pirmizrāde 24.02.1996.

5

872. L.Zahcrs-Mazohs. "Venēra 
kažokādās".
l.Scdlenicka dekorācijas 
skice, LVītoliņas kostīmu 
skices.
Pirmizrāde 08.10.1997.

1+2

873. G.Grafstroms. "Zāra
Leandere".
LScdlcnieka dekorāciju skice. 
Pirmizrāde 29.09.1996.

1

Lugu eksemplāri

874. F.Dirrcnmats. "Avārija".
Komēdija.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 31.10.1998.

49

875. M.dc Heiderode. "Baraba".
Traģisks farss 11 darbībās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 14.03.1997.

57

876. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

56

877. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā.

59

878. K.Hemptons. "Bīstamie 
sakari". K.Hcmptona luga 
pēc P.-A.-F. Šodcrlo dc Laklo 
romāna.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 19.06.1996.

97

879. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 97

880 K.Vonnegūts. "Daudz 
laimes, Vanda Džūna!" 
Vientiesīga traģēdija 2 daļās. 
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 17.12.1996.

93

2



3

1 2 3 4 5
881. Ž.Feido. "Dāmu šuvējs".

Režisora A.Blektes 
eksempiārs.
^arīzisks farss 3 cēlienos.
Pirmizrāde 30.06.1996.

86

882. Tas pats.
Izrāžu vadītāja eksempiārs. 81

883. Tas pats.
Sufliera eksempiārs. 80

884. R.Tomā. "Frcdijs".
Kriminālkomēdija 4 cēhcnos.
Izrāžu vadītāja eksempiārs.
Pirmizrāde 20.09.1997.

95

885. Tas pats.
Sufliera eksempiārs. 94

886. Tas pats
Diktora eksempiārs krievu 
valodā.

41

887. R.Kūnijs. "Glābjas, kas 
var!".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 11.06.1998.

159

888. O.Vaiids. "Ideāls vīrs".
Salonkomēdija 2 daļās. 
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 15.10.1997.

88

889. M.Makdona. "Klibais no
Inišmānas".
Luga 2 daļās.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 17.05.1998.

85

890. A.Čchovs. "Ķiršu dārzs".
Komēdija 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 25.03.1998.

67

891. F.Vcbērs. "Līgums jeb
Pasūtījuma slepkavība".
Komēdija 2 dalās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 27.01.1999.

121

892. N.Makjavcili.
"Mandragora". Mazliet
vieglprātīgs itāliešu stāsts 2 
daļās. Izrāžu vadītāja 
eksemplārs.
Pirmizrāde 13.03.1997.

53

3



4

1 2 3 4 5
893. Tas pats.

4.Spanovska lomas 
eksempiārs.

53

894. Ziemassvētku uzvedums 
mēmiem pēc V.Plūdoņa darbu 
motīviem "Mazo rūķu lielā 
egle". Scenārija autors 
P.Šiliņš.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 22.12.1997.

23

895. K.Orfs. "Mistērijas".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 01.04.1999.

73

896. Tas pats - 11 daļa - 
"Lieldienas".
Tulkotāja V.Bisenicka 
manuskripts.

37

897. A.R.Gēmijs (jun.).
"Mīlestības vēstules". Luga
2 daļās bez starpbrīža.
J.Kalniņa lomas eksemplārs. 
Pirmizrāde 30.09.1995.

42

898. A.Čaks, E.Ādamsons.
"Nagla, Tomāts un 
Plūmīte".
Spēle ar ampclēšanos 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 18.05.1996.

40

899. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 42

900. Tas pats.
V.Straumcs lomas 
eksemplārs.

39

901. J.Švarcs. "Pelnrušķīte".
Skatuves variants 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 14.12.1996.

36

902. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 41

903. Ž.Fcido. "Pie galantās 
vāverītes". Farss Parīzē. 
Režisora A.Blektes 
eksemplārs.
Pirmizrāde 12.06.1994.

165

4



5

1 2 3 4 5

904. F.Sagāna. "Pils Zviedrijā".
Luga četros cēlienos.
Režisora D.Gaidcla 
eksemplārs.
Pirmizrāde JRT 18.05.1997.
Dailes teātra repertuārā 
uzņemta 05.11.1997.

100

905. Tas pats.
A.Radzeviča lomas 
eksemplārs.

51

906. Z.Mauriņa. "Sirdij ir 
spārni".
Ģ.Nagaiņa dramatizējums pēc 
Z.Mauriņas darbiem. 
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 01.05.1997.

49

907. Tas pats.
l.Burkovskas lomas 
eksemplārs.

63

908. Z.B.Moljērs. "Skopuiis".
G.Vērcnicka versija.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 04.11.1997.

78

909. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 76

910. E.Zolā. "Terēza Rakēna".
L.Razumovskas luga 2 daļās 
pēc E.Zolā romāna motīviem. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 24.02.1996.

74

911. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 74

912. E.Zolā. "Terēza Rakēna".
L.Razumovskas luga 2 daļās 
pēc E.Zolā romāna motīviem. 
J.Paukštello lomas 
eksemplārs.

74

913. Tas pats.
Diktora eksemplārs krievu 
valodā.

62

914. B.Brehts. "Trīsgrašu opera".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 06.06.1997.

129

5



6

1 2 3 4 5
915. Ziemassvētku koncerts "... Un 

cilvēkiem labs prāts." 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 20.12.1996.

13

916. L.fbn Zahers-Mazohs.
"Venēra kažokādās".
Komiska melodrāma 2 
cēlienos.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 08.10.1997.

42

917. K.Greicms. "Vējš vītolos". 
Ģ.Nagaiņa dramatizējums. 
Izrāžu vadītāja ekesmplārs. 
Pirmizrāde 06.04.1996.

57

918. F.Vcbērs. "Viesības 
idiotiem".
Komēdija 2 cēlienos. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 06.12.1997.

113

919. P.Handkc. "Vīrs, kurš 
pārjāja pāri Konstancas 
ezeram".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 19.04.1997.

59

920. "Zāra Leandere". Muzikāli 
dramatiska spēle. J.Strciča 
dramatizējums pēc 
G.Grafstroma lugas "Krītošā 
zvaigzne" motīviem. Sufliera 
eksemplārs.
Pirmizrāde 29.09.1996.

85

Programmas, reklāmās izdevumi

921. 1997./98.g. sezonas izrāžu, 
jubilejas
programmas,apsveikumi, 
reklāmas lapiņas, repertuāra 
plāni.

39/55

922. 1998799.g. sezonas izrāžu 
programmas, repertuāra plāni. 26/41

6



7

Plakati un afišas

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 60 (sešdesmit) lieta no Nr. 865 līdz 924.

1 2 3 4 5
923. 1997./98.g. sezonas 

pirmizrāžu, "Skatītāju kluba", 
repertuāra, viesizrāžu afišas, 
I.Kalnina benefices afiša un 
plakāti.

924. 1998./99.g. sezonas 
repertuāra, "Skatītāju kluba" 
un viesizrāžu afišas un 
plakāti.

25

Aprakstu sastadija
Arhīva pārzine A.L.Vecsite

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1998.-1999. gadu apliecinu:

SASKAŅOTS

2003..g. "

Ekspertu komisijas 
priekšsēdētāja

Latvijas Dailes teātra d

7





APSTIPRINĀTS 
ar Latvijas VA MEK

D A ! L E S 
TEĀTRiS

sēdes protokolu Nr.

„ +371 7270463, (akss: +371 7316676, mģjasiapa, www.dai)e
- ..'A Mr40003763138. ia'' -

. *yn Rīna ļV-100L vienotais "*******^^*****^*^*^" _Brtvības icia 75. R^a*

Pastāvīgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu, afišu un piakātu 

apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 2000.gadu, 

1999./2000. g. sezonu

Lietas 
Nr.

Lietas virsraksts Lietas 
datējums

Lapu 
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

Skices
925. T.Viljamss. "ligu tramvajs".

E.Gaigalnieka dekorāciju skices.
Pirmizrāde 13.02.2000.

13

926. Ziemassvētku koncerts "Kamēr 
zvaigzne pār mums".
A.Freiberga dekorāciju skices. 
Pirmizrāde 21.12.1999.

2

927. T Vailders "Kā tikt pie vīra".
I.Sedlenieka dekorāciju skices. 
Pirmizrāde 03.11.1999.

7

928. R.Pauls, G.Račs. ^Leģenda par 
Zaļo jumpravu".
E.Gaigainieka dekorāciju skices.
Pirmizrāde 10.06.2000.

3

929. R Hariss „Meitenes, mūsu 
uznāciens!"
V.Varslavānes kostīmu skices.
Pirmizrāde 17.06.1999.

26

930. N Nosovs "Nezinītis uz 
Mēness".
A.Freiberga dekorāciju skices.
Pirmizrāde 08.04.2000.

10

' Lietā Nr. 951 ir materiāli par 1995. gadu, lietā Nr. 955 - materiāli par 1996. gadu, lietās Nr. 936, 940., 
956 - materiāli par 1997. gadu, lietās Nr. 934, 935, 337, 938, 939, 941, 942, 944, 954 - materiāli par 
1998. gadu, lietās Nr. 943, 946, 947, 948, 949, 950, 952, 953 - materiāli par 1999. gadu (1998.99.g. 
sezonu)



931. N.Gogolis. „PrecIbas".
A.Freiberga dekorāciju skices. 
Pirmizrāde 04.03.2000.

9 7^4%

932. A Upīts "Sūnu ciema zēni". 
R.Štrauha dekorācijas skice. 
Pirmizrāde 12.12.1999.

1

933. J Hašeks "Sveika jaunās dēkas". 
A. Ozoliņa dekorāciju skices. 
Pirmizrāde 08.01.2000.

9

Lugu eksemplāri

934. Dž Nikolss "Akmens eņģelis". 
Kādas sievietes dzīvesstāsts 2 
daļās. Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 18.10.1998.

82

935. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

82

936. G Rēders "Aladīna burvju 
lampa". Izrāde visai ģimenei 2 
dalās. Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 20.12.1997.

60

937. R.Kūnijs. "Glābjas, kas var!".
Grāvējs 2 daļās.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 11.06.1998.

159

938. Tas pats.
J.Paukštello lomas eksemplārs.

79

939. Tas pats.
A.Robežnieka lomas eksemplārs.

58

940. O.Vailds. "Ideāls vīrs".
Salonkomēdija 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 15.10.1997.

88

941. M.Makdona. "Klibais no
Inišmānas".
Romantiska melodrāma 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 17.05.1998.

87

942. A.Čehovs. "Ķiršu dārzs".
Komēdija 2 daļās.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 25.03.1998.

67

943. F Vebērs "Līgums jeb 
Pasūtījuma slepkavība". 
Komēdija 2 daļās.
Sufliera eksemplārs. 
Pirmizrāde 27.01.1999.

121



944. H. Klauss. „Mājas".
Luga 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 14.04.1998.

76

945. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

76

946. RHariss.,,Meitenes, mūsu 
uznāciens!"
Komēdija, mūzika, steps.
Pirmizrāde 17.06.1999.

132

947. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 127

948. Tas pats.
M.Martinsones lomas eksemplārs. 131

949. Tas pats.
K.Pastemakas lomas eksemplārs. 122

950. K.Orfs. "Mistērijas".
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 01.04.1999.

73

951. A.R.Gēmijs (jun). "Mīlestības 
vēstules".
Luga 2 daļās bez starpbrīža.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 30.09.1995.

46

952. V. Šekspīrs. ,,Otello". 
Sufliera eksemplārs. 
Pirmizrāde 11.04.1999.

78

953. Tas pats.
Režisora O.Krodera eksemplārs. ??

954. A Strindbergs. ,,Spēle ar uguni".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 19.05.1998.

34

955. K.Greiems. "Vējš vītolos".
Ģ.Nagaiņa dramatizējums 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja ekesmplārs.
Pirmizrāde 06.04.1996.

<57:

956. F Vebērs "Viesības idiotiem".
Komēdija 2 cēlienos.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 06 12.1997

113

Programmas, rektāmas izdevumi

957. 1999 /2000.g. sezonas repertuāra 
plāni, izrāžu programmas, jubileju 
ielūgumi.

26/39



Piakati un afišas

958. 1999 /2000. g. sezonas pirmizrāžu 
plakāti, repertuāra afišas un 
viesizrāžu afiša.

19

*Saja apraksta iedaļa iekļautas ^2 (trīsdesmit dtva^) lietas no Nr. 925 hdz 958.

Aprakstu sastādīja
Arhīva pārzine A.L.Vecsile

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2000. gadu, 199972000.g. sezonu 
apliecinu:

sēdētājā
Ekspertu komisijas

teātra direktors

M.Beķere

A.Lmis



Aprakstīšanas kva'itati pārbaudīja
LATVIJAS \A-STS ARHĪVS

ama's



DAILES
T E Ā T R ļ S

APSTIPRINĀTS 
Latvijas VA MEK 
apakškomisijas 

<2^ .

protokols Nr. —

(ā]r ; +371 7270463. fakss: +371 7316676. mājastapa; www.dai)estt
m Mīna LV-1001. vienotais reģ.Nr 4000 ..........................

Brīvības ieta 75, R<ga. *-v'^ ... -

Pastāvtgi glabājamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu, afišu un plakātu 

apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 2001., 2002. gadu, 

2000./01., 2001./02. g. sezonām*

Lietas 
Nr.

Lietas virsraksts Lietas 
datējums

Lapu 
skaits

Piezīmes

1 2 3 4 5

Skices
959. M.Zīverts. „Āksts".

I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 19.11.2000.

13

960. Dž.Dž.Džilindžers. „Concerto 
grosso No 2".
I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 26.02.2002.

2

961. Dž.Dž.Džilindžers. „Dons Žuāns 
X". I.Vītoliņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 10.12.2000.

3

962. D.Hērs. "Eimijas domas".
A.Ozoliņa dekorāciju skices.
Pirmizrāde 10.11.2001.

6

963. A.Dimā. „Grāfs Montē Kristo".
J.Silakaktiņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 24.09.2000.

16

964. R.Blaumanis. "īsa pamācība 
mīlēšanā".
A.Ozoliņa dekorāciju skices, 
I.Vītoliņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 20.07.2001.

2 + 8

Lietās Nr. 980, 981, 982 ir materiāli par 1996. gadu, lietās Nr. 991, 999, 1000, 1001, 1004, 1005, 1007 
- materiāli par 1998. gadu, lietās Nr. 974, 975, 983, 984, 992, 993, 996, 997, 998, 1008, 1009 - materiāli 
par 1999. gadu.



2

965. A.Dimā (dēls). „Kamēliju 
dāma".
J.Silakaktiņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 25.05.2002.

7

966. P. Putniņš. „Labā tīrības sajūta".
I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 23.05.2002.

2

967. I.Turgeņevs. „Liekēdis".
V.Varslavānes kostīmu skices.
Pirmizrāde 14.03.2002.

12

968. A.Eikboms. ,,Mazs ģimenes 
bizness".
I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 14.02.2001.

11

969. V.Rūmnieks, A.Migia. „Runcis 
zābakos".
I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 18.12.2000.

7

970. A.Ostrovskis. „Vēlā mīla".
V.Varslavānes kostīmu skices.
Pirmizrāde 14.03.2001.

7

Lugu eksemplāri
971. M.Zīverts. „Āksts". 

Lielā āksta dzīves ainas. 
Sufliera eksemplārs. 
Pirmizrāde 19.11.2000.

100

972. „Dons Žuāns X".
Dž.Dž.Džilindžera variācijas par 
dona Žuāna tēmu 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 10.12.2000.

48

973. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 48

974. J.V.Gēte, A. Vilcāns. "Fausts.
Deus ex machina".
A.Vilcāna rokopera 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 20.02.1999.

43

975. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 44

976. T.Viljamss. "Ilgu tramvajs".
Viela pārdomām 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 13.02.2000.

83

977. . Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 82

2



3

978. R.Blaumanis. "īsa pamācība 
mīlēšanā." Liriski skati ar 
dziedāšanu un dejošanu 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 21.07.2001.
Dzegužkalna estrādē.

92

979. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 96

980. A.Eikboms. "Kā mīl tā otra 
puse". Mīlestība angļu gaumē 2 
daļās. Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 21.10.1996.

143

981. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 143

982. Tas pats.
R.Kalniņas lomas eksemplārs. 65

983. T. Vailders. "Kā tikt pie vīra". 
Jestra komēdija ar lustīgu 
dziedāšanu 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 21.10.1999.

115

984. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 115

985. J. Skops. "Klāra šurp vairs 
neatlidos?".
Vasaras ainiņas 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 17.05.2000.

70

986. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 70

987. R.Pauls, G.Račs "Leģenda par 
Zaļo jumpravu".
Modīgs mūzikls par fantastiskiem 
piedzīvojumiem un dramatiskiem 
notikumiem Anglijā un Latvijā. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 10.06.2000.

40

988. Tas pats.
Z.Liepiņas lomas eksemplārs. 40

989. A.Eikboms. "Mazs ģimenes 
bizness".
Luga 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 14.02.2001.

145

990. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 150

3



4

991. T.Maknelijs. "Meistarklase". 
Smeldzīga komēdija 2 daļās. 
Lomas eksemplārs.
Pirmizrāde 11.10.1998.

57

992. G.de Mopasāns "Mīlulis".
Žorža Diruā piedzīvojumi 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 18.03.1999.

76

993. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 77

994. P.Mārbers. „Nāc tuvāk!"
Mūslaiku mīlestības sarežģījumi 2 
daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 07.03.2001.

120

995. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 113

996. R. Blaumanis. "No saldenās 
pudeles". Joku luga 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde. 15.05.1999.

72

997. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 72

998. E. Blaitone. "Pauks un 
Šmauks".
Zaķēnu nedarbi 2 daļās.
E.Dombrovska lomas eksemplārs.
Pirmizrāde 02.05.1999.

25

999. D.Frīmens „Pilna gulta 
ārzemnieku". Komēdija 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 05.11.1998,

120

1000. Rainis. "Pūt, vējiņi!".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 05.07.1998.

52

1001. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 147

1002. L.Gundars. "Siers un 
marmelāde".
Izgaismota komēdija divās daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 09.05.2001.

55

1003. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 56

1004. A.Gēmijs. „Silvija".
Pikants piedzīvojums ar suni un 
rupjībām 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 19.01.1998.

102

4



5

1005. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 102

1006. J.Hašeks. „Šveika jaunās 
dēkas".
Muzikāla izrāde 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 08.01.2000.

88

1007. J.Hašeks. "Sveiks".
Muzikāla izrāde 2 daļās. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 07.03.1998.

72

1008. P.U.Enkvists. "Tēlu meistari".
Izrāde - vīzija 2 daļās.
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 10.11.1999.

56

1009. Tas pats.
Sufliera eksemplārs. 56

1010. D.Grīnvalds. "Tonakt Betlēmē".
Ziemassvētku spēle.
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 20.12.2001.

59

Programmas, reklāmas izdevumi

1011. 2000./01.g. sezonas repertuāra 
plāni, izrāžu programmas, jubileju 
ielūgumi un programmas.

28/65

1012. Tas pats 2001 ./02. g. 30/51

Plakāti un afišas

Šaja apraksta iedaļa iekļautas 56 (piecdesmit sešas) lietas no Nr. 959 līdz 1014.

1013. 2000./01.g. sezonas pirmizrāžu 
plakāti un repertuāra afišas. 13

1014. Tas pats 2001/02. g. 14

Aprakstu sastadīja arhīva pārzine A.L.Vecsile

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2001.-2002. gadu, 2000./01., 2001./02. g.

M.Beķere

A. Līnis

5



LATVIJA '
Aprakstīšanas kv

ARHĪVS 
pārbaudīja



A^STiPRMĀTS ; 
Latvijas VA MEK 
apakškomisijas

/L?
protokols Nr.

g ,g(, +371 7270463. takss: +371 7316676. mājastapa, wwwdaHesteatnsJv
< T;Rin^LV-1001.'"enota'Sre9Nr4 ...... ....

Briv)basteta75. mga. Lv<^.

Pastavtgi glabajamo skiču, lugu eksemplāru, 
programmu, afišu un plakātu 

apraksts Nr. 2 (turpinājums) 
par 2003., 2004. gadu,

2002./03., 2003./04. g. sezonām

* Lietas Nr. 1051-i053,1067 ir materiāli par 2000/200 Lg.sezonu;
Lietās Nr. 1035,1040.1043,1049-1050,1054-1060.1064-1066,1068-1071 par 2001 /2002.g.sezonu;
Lietās Nr. 1016,1020.1024.1036- par 2004/2005.g.sezonu.

Lietas 
Nr.

Lietas virsraksts Lietas 
datējums

Lapu 
skaits

Piezunes

! 2 3 4 5

Skices
1015. Teātra dienas koncerts 

"Aizmirstās debesis". 
J.Silakaktiņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 26.03.2004.

2

1016. V.Pūce, P.Brūveris „Burvis no 
Oza zemes".
LVītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 18.12.2004.

10
— % —

1017. O.Vailds. ,,Cik svarīgi būt 
nopietnam".
LVītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 13.09.2002.

18
— //—.

^2

1018. J.Rubenis, M.Subačs. "Dīvainā 
karaļvalsts".
J.Silakaktiņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 19.12.2003.

4
— // —

1019. D.Hērs. ,,Dzīves elpa".
V.Varslavānes kostīmu skices. 
Pirmizrāde 22.05.2004.

5 ------ Z?---------

^2^

1020. J Jurkāns "Dzīvīte, dzīvīte..." 
A.Heinrihsones kostīmu skices. 
Pirmizrāde 17.11.2004.

6 — .



2

1 2 3 4 5
1021. V.Šekspīrs. „Hamlets". 

A.Freiberga dekorāciju un 
kostīmu skices.
Pirmizrāde 12.12.2003.

27

1022. R.Blaumanis.,,Indrāni". 
l.Kauliņas prospekta skice, 
V.Varslavānes kostīmu skices. 
Pirmizrāde 29.04.2004.

17 — y .

1023. J.Lūsēns, N.Beļskis, D.Micāne- 
Zālīte. "Īkstīte".
I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 07.02. 2003.

2
— y —

1024. Pēc T.Viljamsa. „Kiondaika". 
M.Vilkārša dekorāciju skices un 
E.Patmalnieces kostīmu skices. 
Pirmizrāde 05.10.2004.

32
— 4? —

1025. E.Sniedze. "Kreisais 
pagrieziens".
J.Silakaktiņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 20.03.2004.

7
— // —

1026. Ž.Feido. „Kungs iet medīt..." 
J.Silakaktiņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 11.12.2002.

8 — —

1027. Dž.Ortons. "Ķersim ķertos!" 
R.Andrejeva kostīmu skices, 
reklāmas skice.
Pirmizrāde 06.06.2003.

7
---- 4, —

1028. Improvizācija "Laimīgu ceļu, 
Kristofer Robiņ!" 
I.Vītoliņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 25.12.2003.

19
— —

1029. M.Perveņecka. "Ludviga 
prodžekts".
I.Vītoliņas kostīmu skices. 
Pirmizrāde 05.03.2004.

23 <— % —

1030. A.Obrazcovs. ,,Man arī būtu 
bail".
A.Heinrihsones kostīmu skices.
Pirmizrāde 17.09.2002.

6 ----- —

1031. A.Čaks, Z.Liepiņš. "Meistars 
Aleksandrs".
A.Heinrihsones kostīmu skices.
Pirmizrāde 07.11.2002

10
-----—

1032. L.Andrejevs. "Mīli mani!" 
M.Vilkārša dekorāciju skices, 
V.Varslavānes kostīmu skices. 
Pirmizrāde 24.04.2003.

12
---- —



3

1 2 3 4 5
1033. R.V.Fasbinders. ,,Petras fon 

Kantas rūgtās asaras".
I.Vītoliņas kostīma skice. 
Pirmizrāde 04.11.2003.

1

1034. A.Brigadere. „Raudupiete". 
A.Freiberga dekorāciju skices, 
V.Varslavānes kostīmu skices. 
Pirmizrāde 14.03.2003.

16
—

1035. A Lindgrēna. „Ronja - taupītāja 
meita".
R.Štrauha kostīmu skices.
Pirmizrāde 20.02.2002.

9
——

1036. L.Pirandello. „Tāpat kā agrāk, 
tikai labāk".
Ī.Kundziņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 17.09.2004.

2

1037. Ī.Enslere. „Vagīnas monologi".
I.Vītoliņas kostīmu skices.
Pirmizrāde 01.10.2003.

2 ----- —

1038. K.Goci. „Zaļais putniņš".
K.Pastemakas kostīmu skices.
Pirmizrāde 01.10.2003.

30 ---- —

Lugu eksemplāri
1039. R.Brotigans. „Aborts".

M.Doveikas lomas eksemplārs.
Pirmizrāde 14.01.2003.

37

1040. M.Zīverts. „Cenzūra".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 12.03.2002.

70

1041. O.Vailds. „Cik svarīgi būt 
nopietnam".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 13.09.2002.

93

1042. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

93

1043. Dž.Dž.Džilindžers. „Concerto 
grosso No 2".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 26.02.2002.

46

1044. Muzikāla Ziemassvētku pasaka 
bērniem „Debesu trepīte".
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 22.12.2002.

11

1045. Tas pats.
R.Kalniņas lomas eksemplārs. 19



4

1 2 3 4 5
1046. J.Rubenis, M.Subačs. „Dīvainā 

karaļvalsts".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 19.12.2003.

33

1047. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

33

1048. Tas pats.
M.Doveikas, LAleksandrovas 
lomas eksemplārs.

33

1049. D.Hērs. „Eimijas domas".
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 10.11.2001.

121

1050. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

118

1051. A.Dimā. „Grāfs Montē Kristo".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 24.09.2000.

82

1052. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

81

1053. Tas pats.
E.Dombrovska lomas eksemplārs.

37

1054. A.Dimā (dēls). ^Kamēliju 
dāma".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 15.05.2002.

106

1055. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

101

1056. A.Kronenbergs. „Ķēniņa 
Mikabikas raibie svārki". 
Izrāžu vadītāja eksemplārs. 
Pirmizrāde 09.09.2001.

38

1057. P.Putniņš. „Labā tīrības sajūta".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 23.05.2002.

31

1058. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

32

1059. I.Turgeņevs. „Liekēdis".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 14.03.2002.

68

1060. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

68

1061. M.Perveņecka. „Ludviga 
prodžekts".
Sufliera eksemplārs.
Pirmizrāde 05.03.2004.

87



5

1 2 3 4 5
1062. A.Čaks, Z.Liepiņš. „Meistars 

Aleksandrs".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 07.11.2002

27

1063. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

31

1064. A.Čehovs. „Mežainis".
DT 8. studijas mācību izrāde.
M.Doveikas lomas eksemplārs.
Pirmizrāde 22.03.2002.

74

1065. T.Viljamss. „Orfejs nokāpj 
pazemē".
DT 8. studijas diplomdarbs. 
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 15.06.2002.

89

1066. Tas pats.
M.Doveikas lomas eksemplārs.

90

1067. D.Rukšāne. „Rīt atbrauks
Fiorinda".
R.Kalniņas lomas eksemplārs.
Pirmizrāde 10.05.2001.

43

1068. A.Lindgrēna. „Ronja - laupītāja 
meita".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 20.02.2002.

34

1069. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

33

1070. P.Bomaršē. „Trakā diena jeb 
Figaro kāzas".
Izrāžu vadītāja eksemplārs.
Pirmizrāde 12.12.2001.

108

1071. Tas pats.
Sufliera eksemplārs.

105

Programmas, rekiamas izdevumi

1072. 2002./03.g. sezonas repertuāra 
plāni, izrāžu un jubilejas 
programmas, ielūgumi.

30/95

1073. 2003./04. g. sezonas repertuāra 
plāni, izrāžu un jubilejas 
programmas, ielūgumi, reklāmas 
iapiņas..

37/110



6

Piakati un afišas

Šaja apraksta iedaļa iekļauta (61) lieta no Nr. 1015 līdz 1075.

1 2 3 4 5
1074. 2002./03.g. sezonas pirmizrāžu 

plakāti un pirmizrādes, repertuāra 
un viesizrāžu afišas.

19

1075. Tas pats par 2003/04. g. sezonu 21 —,

Aprakstu sastadija arhīva pārzine A.L.Vecsile

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2003.-2004. gadu, 2002./03., 2003./04. g. 
sezonu apliecinu:



......................

...... ,
uzvārds

_ # - z?. ^<?.



LIETAS Nr. APLIECINĀJUMA LAPA

Lieta numurētas

lapas

taja skaita:

litera lapas

numerācijā izlaistas lapas ____________________________________

Lietas fiziska stāvokļa un formēšanas īpatnības Lapu numuri


